




PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan S
ORGANISASI : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempu.
SUB UNIT ORGANISASI : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempu.

Pengguna Anggaran :
a. Nama : Drs. H. TAEFUR AROFAT, MPd.I
b. NIP : 196004201981041001
c. Jabatan : PENGGUNA ANGGARAN

KODE	NAMA FORMULIR
RKA - SKPD	Ringkasan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 1	Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.1	Rincian Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.2	Rekapitulasi Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.2.1	Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 3.1	Rincian Penerimaan Pembiayaan Daerah
RKA - SKPD 3.2	Rincian Pengeluaran Pembiayaan Daerah

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS Tahun Anggaran : 2020	
Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Sub Unit Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak		
RINGKASAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		
Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)
1	2	3
5	BELANJA	16.840.474.906,00
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	5.018.004.906,00
5.1.1	Belanja Pegawai	5.018.004.906,00
5.2	BELANJA LANGSUNG	11.822.470.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai	152.300.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.933.870.800,00
5.2.3	Belanja Mbdal	736.299.200,00
SURPLUS / (DEFISIT)		(16.840.474.906,00)

Purwokerto, 08 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I
NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	Jabatan	Paraf
1.	Koordinator	1.
2.	Anggota	2.
3.	Anggota	3.
4.	Anggota	4.
5.	Anggota	5.
6.	Anggota	6.
7.	Anggota	7.



PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA TIDAK LANGSUNG

NO RKA SKPD :

2.06	02.001	00.00	00	5	1
------	--------	-------	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
ORGANISASI : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
SUB UNIT ORGANISASI : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. H. TAEFUR AROFAT, MPd.I
NIP : 196004201981041001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06
Organisasi : 2.06.02
Sub Unit Organisasi : 2.06.02.001

Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak

RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA				5.018.004.906,00	
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				5.018.004.906,00	
5.1.1	Belanja Pegawai				5.018.004.906,00	
5.1.1.01	Gaji Dan Tunjangan				2.867.932.152,00	
5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				2.208.181.821,00	
	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi				2.208.181.821,00	
	- Gaji Pokok Golongan IV	60,00	ob	5.431.900,00	325.914.000,00	
	- Gaji Pokok Golongan III	348,00	ob	4.650.600,00	1.618.408.800,00	
	- Gaji Pokok Golongan II	60,00	ob	3.703.400,00	222.204.000,00	
	- Acress	1,00	thn	41.655.021,00	41.655.021,00	
5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga				198.247.802,00	
	Tunjangan Keluarga				198.247.802,00	
	- Tunjangan Anak Golongan IV	84,00	ob	108.638,00	9.125.592,00	
	- Tunjangan Istri/Suami Golongan III	228,00	ob	465.060,00	106.033.680,00	
	- Tunjangan Anak Golongan III	324,00	ob	93.012,00	30.135.888,00	
	- Tunjangan Istri/Suami Golongan II	36,00	ob	370.340,00	13.332.240,00	
	- Tunjangan Anak Golongan II	48,00	ob	74.068,00	3.555.264,00	
	- Tunjangan Istri/Suami Golongan IV	60,00	ob	543.190,00	32.591.400,00	
	- Acress	1,00	thn	3.473.738,00	3.473.738,00	
5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan Struktural				164.220.000,00	
	Tunjangan Jabatan Struktural				164.220.000,00	

RI NCI AN ANGGARAN BELANJA TI DAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RI NCI AN PERHI TUNGAN				Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5.1.1.01.05	- Kepala Dinas	12,00	ob	2.025.000,00	24.300.000,00	
	- Sekretaris Dinas	12,00	ob	1.260.000,00	15.120.000,00	
	- Kepala Bidang	48,00	ob	980.000,00	47.040.000,00	
	- Kasubag + Kepala Seksi	144,00	ob	540.000,00	77.760.000,00	
	Tunjangan Fungsional Umum				59.220.000,00	
5.1.1.01.06	Tunjangan Fungsional Umum				59.220.000,00	
	- Golongan III	252,00	ob	185.000,00	46.620.000,00	
	- Golongan II	70,00	ob	180.000,00	12.600.000,00	
	Tunjangan Beras				89.122.550,00	
	Tunjangan Beras				89.122.550,00	
5.1.1.01.07	- Golongan IV	204,00	ob	72.420,00	14.773.680,00	
	- Golongan III	864,00	ob	72.420,00	62.570.880,00	
	- Golongan II	144,00	ob	72.420,00	10.428.480,00	
	- Acres	1,00	thn	1.349.510,00	1.349.510,00	
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				60.701.704,00	
	Tunjangan PPh / Tunjangan Khusus				60.701.704,00	
	- Golongan IV	70,00	ob	182.692,00	12.788.440,00	
5.1.1.01.08	- Golongan III	378,00	ob	70.434,00	26.624.052,00	
	- Pajak Tamsilpeg	2,00	ob	10.151.950,00	20.303.900,00	
	- Acres	1,00	thn	985.312,00	985.312,00	
	Pembulatan Gaji				558.152,00	
	Pembulatan Gaji				558.152,00	
5.1.1.01.09	- Golongan III	378,00	ob	1.374,00	519.372,00	
	- Golongan II	70,00	ob	210,00	14.700,00	
	- Golongan IV	70,00	ob	344,00	24.080,00	
	Iuran Asuransi Kesehatan				63.188.819,00	
	Iuran Asuransi Kesehatan				63.188.819,00	

RI NCI AN ANGGARAN BELANJA TI DAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RI NCI AN PERHI TUNGAN				Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5.1.1.01.25	- Golongan IV	60,00	ob	162.957,00	9.777.420,00	
	- Golongan III	324,00	ob	139.518,00	45.203.832,00	
	- Golongan II	60,00	ob	111.102,00	6.666.120,00	
	- Acres	1,00	thn	1.541.447,00	1.541.447,00	
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja				6.122.760,00	
5.1.1.01.26	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja				6.122.760,00	
	- Golongan IV	96,00	ob	13.037,00	1.251.552,00	
	- Golongan III	360,00	ob	11.161,00	4.017.960,00	
	- Golongan II	96,00	ob	8.888,00	853.248,00	
	Iuran Jaminan Kematian				18.368.544,00	
5.1.1.02	Iuran Jaminan Kematian				18.368.544,00	
	- Golongan IV	96,00	ob	39.110,00	3.754.560,00	
	- Golongan III	360,00	ob	33.484,00	12.054.240,00	
	- Golongan II	96,00	ob	26.664,00	2.559.744,00	
	Tambahan Penghasilan PNS				2.150.072.754,00	
5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				2.150.072.754,00	
	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				2.150.072.754,00	
	- Kepala Dinas (Gol. IV)	14,00	ob	12.000.000,00	168.000.000,00	
	- Sekretaris Dinas (Gol. III)	14,00	ob	7.975.000,00	111.650.000,00	
	- Kepala Bidang (Gol. IV)	42,00	ob	7.000.000,00	294.000.000,00	
	- Kasubid + Kasubag (Gol. IV)	14,00	ob	5.100.000,00	71.400.000,00	
	- Kasubid + Kasubag (Gol. III)	154,00	ob	5.100.000,00	785.400.000,00	
	- Analis	42,00	ob	3.500.000,00	147.000.000,00	
	- Bendahara (Gol. III)	14,00	ob	3.500.000,00	49.000.000,00	
	- Verifikator (Gol. III)	14,00	ob	3.000.000,00	42.000.000,00	
	- Pengelola (Gol. III)	28,00	ob	3.000.000,00	84.000.000,00	
	- Pengadministrasi (Gol. III)	84,00	ob	3.000.000,00	252.000.000,00	

RI NCI AN ANGGARAN BELANJA TI DAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RI NCI AN PERHI TUNGAN				Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
	- Pengelola Barang (Gol. II)	14,00	ob	2.500.000,00	35.000.000,00	
	- Pengadministrasi (Gol. II)	42,00	ob	2.000.000,00	84.000.000,00	
	- Pengemudi	14,00	ob	1.900.000,00	26.600.000,00	
	- Accres atas tamsilpeg	1,00	kali	22.754,00	22.754,00	

Keterangan :
 - Tanggal verifikasi
 - Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 08 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I
 NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Unit Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak

REKAPI TULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode	Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (Kuantitatif)	Jumlah				Tahun n + 1
				Tahun n				
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
2.02.016	Program Penguatan Pengarusutamaan Gender			0,00	181.250.000,00	0,00	181.250.000,00	
2.02.016.0001	Pengembangan Materi dan Pelaksanaan KIE tentang Kesetaraan Gender (KKG)			0,00	18.750.000,00	0,00	18.750.000,00	
2.02.016.0002	Advokasi dan Evaluasi PUG			0,00	125.000.000,00	0,00	125.000.000,00	
2.02.016.0003	Pengembangan sistem informasi Gender dan Anak			0,00	37.500.000,00	0,00	37.500.000,00	
2.02.017	Program Peningkatan Kualitas Hidup dan Perlindungan Perempuan			5.500.000,00	584.500.000,00	0,00	590.000.000,00	
2.02.017.0001	Fasilitasi pengembangan pusat pelayanan terpadu pemberdayaan perempuan dan Anak (P2TP2A)			5.500.000,00	154.500.000,00	0,00	160.000.000,00	
2.02.017.0002	Penyelenggaraan Gerakan Sayang Ibu dan PP ASI			0,00	37.500.000,00	0,00	37.500.000,00	
2.02.017.0003	Pelaksanaan Kebijakan Perlindungan Perempuan di Daerah			0,00	62.500.000,00	0,00	62.500.000,00	
2.02.017.0004	Pembinaan Organisasi Perempuan			0,00	330.000.000,00	0,00	330.000.000,00	
2.02.020	Program Peningkatan Kualitas Perlindungan Khusus Anak dan Pemenuhan Hak Anak			1.000.000,00	149.000.000,00	0,00	150.000.000,00	
2.02.020.0001	Penguatan kelembagaan dan peningkatan kapasitas perlindungan khusus anak			0,00	75.000.000,00	0,00	75.000.000,00	
2.02.020.0002	Pengumpulan bahan informasi tentang pengasuhan dan pembinaan tumbuh kembang anak			1.000.000,00	74.000.000,00	0,00	75.000.000,00	
2.06.001	Program Peningkatan Pelayanan Perkantoran			130.000.000,00	1.898.800.000,00	112.200.000,00	2.141.000.000,00	
2.06.001.0001	Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor Perangkat Daerah			0,00	182.600.000,00	0,00	182.600.000,00	
2.06.001.0002	Penyediaan bahan logistik kantor Perangkat Daerah			0,00	495.200.000,00	0,00	495.200.000,00	
2.06.001.0004	Penyediaan Tenaga Administrasi, keamanan, pengemudi, dan kebersihan Perangkat Daerah			0,00	312.600.000,00	0,00	312.600.000,00	
2.06.001.0005	Rapat-rapat, Koordinasi, Konsultasi dan perjalanan dinas Perangkat Daerah			0,00	633.400.000,00	0,00	633.400.000,00	
2.06.001.0006	Pengadaan peralatan dan perlengkapan kantor Perangkat Daerah			0,00	0,00	112.200.000,00	112.200.000,00	
2.06.001.0007	Pemeliharaan peralatan dan perlengkapan kantor Perangkat Daerah			0,00	75.000.000,00	0,00	75.000.000,00	
2.06.001.0008	Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor dan Rumah Dinas Perangkat Daerah			0,00	100.000.000,00	0,00	100.000.000,00	

REKAPI TULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode	Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (Kuantitatif)	Jumlah				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
2.06.001.0009	Pemeliharaan Rutin/Berkala dinas/operasional kendaraan Perangkat Daerah			0,00	100.000.000,00	0,00	100.000.000,00	
2.06.001.0010	Pengendalian dan Penatausahaan Keuangan Daerah Perangkat Daerah			130.000.000,00	0,00	0,00	130.000.000,00	
2.06.006	Program Peningkatan Kualitas Perencanaan dan Pelaporan Perangkat Daerah			0,00	13.002.800,00	1.997.200,00	15.000.000,00	
2.06.006.0001	Penyusunan Perencanaan, Pelaporan dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah			0,00	13.002.800,00	1.997.200,00	15.000.000,00	
2.08.015	Program Pelayanan Keluarga Berencana			13.900.000,00	341.100.000,00	622.102.000,00	977.102.000,00	
2.08.015.0001	Kesehatan Reproduksi Remaja (KRR)			9.625.000,00	65.375.000,00	0,00	75.000.000,00	
2.08.015.0002	Peningkatan kapasitas dan kelembagaan KRR			0,00	15.000.000,00	0,00	15.000.000,00	
2.08.015.0003	Pelayanan pemasangan kontrasepsi KB			0,00	187.500.000,00	0,00	187.500.000,00	
2.08.015.0004	Pelatihan Tenaga Pedamping Kelompok kegiatan KKBPK di Kecamatan			4.275.000,00	70.725.000,00	0,00	75.000.000,00	
2.08.015.0006	Pengadaan Sarana mobilitas tim KB Keliling (DAK)			0,00	2.500.000,00	622.102.000,00	624.602.000,00	
2.08.025	Program Peningkatan Daya Jangkauan dan Kualitas Pelayanan Tenaga Lini Lapangan KB			1.900.000,00	7.766.218.000,00	0,00	7.768.118.000,00	
2.08.025.0001	Fasilitasi kelompok masyarakat peduli KB			0,00	22.500.000,00	0,00	22.500.000,00	
2.08.025.0002	Pengadaan Sarana, Pengolahan dan Pelaporan data/Informasi Program KKBPK			0,00	22.500.000,00	0,00	22.500.000,00	
2.08.025.0003	Pelayanan KIE Program KKBPK			1.900.000,00	28.100.000,00	0,00	30.000.000,00	
2.08.025.0006	Bantuan Operasional KB			0,00	7.693.118.000,00	0,00	7.693.118.000,00	
		Jumlah		152.300.000,00	10.933.870.800,00	736.299.200,00	11.822.470.000,00	

Keterangan :

- Tanggal verifikasi
- Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 08 Januari 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I

NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.02.016 Program Penguatan Pengarusutamaan Gender
Kegiatan : 2.02.016.0001 Pengembangan Materi dan Pelaksanaan KIE tentang Kesetaraan Gender (KKG)

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 18.750.000,00 (Delapan belas juta tujuh ratus lima puluh ribu Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 18.750.000,00
KELUARAN	Jumlah pelaksanaan kesetaraan gender (KKG)	1 Keg
HASIL	Persentase perangkat daerah yang memanfaatkan data gender dan anak sebagai dasar perencanaan pembangunan	100 %
MANFAAT	Indeks Pemberdayaan Gender (IDG)	67.50
DAMPAK	Indeks Pemberdayaan Gender (IDG)	67.50

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				18.750.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				18.750.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				18.750.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				10.500.000,00
5.2.2.02.07	Belanja Bahan Percontohan				10.500.000,00
	Belanja Bahan Percontohan				10.500.000,00
	- Payung	150,00	buah	70.000,00	10.500.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				7.890.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				7.000.000,00
	Belanja Cetak				7.000.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KE GI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.06.02	- Belanja Cetak Rol Banner Belanja Penggandaan	14,00	Buah	500.000,00	7.000.000,00
	Belanja Penggandaan				890.000,00
5.2.2.11	- Belanja Penggandaan	3.560,00	Lembar	250,00	890.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman				360.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				360.000,00
	Belanja makanan dan minum rapat				360.000,00
	- Snack	30,00	orang	12.000,00	360.000,00

Keterangan :
- Tanggal verifikasi
- Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I

NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.02.016 Program Penguatan Pengarusutamaan Gender
Kegiatan : 2.02.016.0002 Advokasi dan Evaluasi PUG

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 125.000.000,00 (Seratus dua puluh lima juta Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 125.000.000,00
KELUARAN	Jumlah perangkat daerah yang mempunyai tim Pokja PUG Focal Point	28 SKPD
HASIL	Persentase perangkat daerah yang melaksanakan PPRG	100 %
MANFAAT	Indeks Pemberdayaan Gender (IDG)	67.50
DAMPAK	Indeks Pemberdayaan Gender (IDG)	67.50

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				125.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				125.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				125.000.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				21.092.500,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				21.092.500,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				21.092.500,00
	- Tas	50,00	buah	100.000,00	5.000.000,00
	- Tas	40,00	Buah	25.000,00	1.000.000,00
	- Blocknote	305,00	buah	7.500,00	2.287.500,00
	- Bolpint	305,00	buah	3.500,00	1.067.500,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KE GI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Map Plastik	65,00	buah	7.500,00	487.500,00
	- Tas	150,00	Buah	75.000,00	11.250.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				450.000,00
5.2.2.03.24	Belanja Jasa Supir/Kebersihan/Keamanan/Jasa Keperluan Kantor Lainnya yang Sejenis				450.000,00
	Belanja Jasa Kebersihan				450.000,00
	- Jasa Kebersihan Kegiatan	9,00	ok	50.000,00	450.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak Dan Peggandaan				5.562.500,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				1.200.000,00
	Belanja Cetak				1.200.000,00
	- Cetak Banner	30,00	M	40.000,00	1.200.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan				4.362.500,00
	Belanja Peggandaan				4.362.500,00
	- Foto Copy	17.450,00	Lembar	250,00	4.362.500,00
5.2.2.11	Belanja Makanan Dan Minuman				27.915.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				27.915.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				27.915.000,00
	- Snack	295,00	orang	12.000,00	3.540.000,00
	- Makan	295,00	Orang	25.000,00	7.375.000,00
	- Jamuan Cafe Resto	130,00	Orang	100.000,00	13.000.000,00
	- Jamuan Cafe Resto	50,00	orang	80.000,00	4.000.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				22.980.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				3.225.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				3.225.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1,00	Tahun	3.225.000,00	3.225.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				19.755.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				19.755.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	Tahun	19.755.000,00	19.755.000,00
5.2.2.22	Belanja Jasa Profesi				37.500.000,00
5.2.2.22.01	Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator				37.500.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator				37.500.000,00
	- Narasumber Tk. Kabupaten	2,00	org/keg	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Akademisi S3	1,00	org/hr	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Akademisi S3	2,00	org/hr	3.000.000,00	6.000.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.31 5.2.2.31.01	- Akademisi S2	6,00	org/hr	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Akademisi	4,00	org/hr	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Akademisi	3,00	org/hr	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Akademisi S 3	1,00	org/hr	3.000.000,00	3.000.000,00
	Belanja Fasilitas Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				9.500.000,00
	Belanja Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimbingan Teknis				9.500.000,00
	Belanja Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimbingan Teknis				9.500.000,00
	- Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis	190,00	org/hr	50.000,00	9.500.000,00

<p>Keterangan :</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tanggal verifikasi - Catatan hasil verifikasi 	<p>Purwokerto, 07 Januari 2020</p> <p>PENGGUNA ANGGARAN</p> <p>Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I NIP. 196004201981041001</p>
--	---

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.02.016 Program Penguatan Pengarusutamaan Gender
Kegiatan : 2.02.016.0003 Pengembangan sistem informasi Gender dan Anak

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 37.500.000,00 (Tiga puluh tujuh juta lima ratus ribu Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 37.500.000,00
KELUARAN	Jumlah perangkat daerah yang memiliki data gender dan anak	12 SKPD
HASIL	Persentase perangkat daerah yang memanfaatkan data gender dan anak sebagai dasar perencanaan pembangunan	100 %
MANFAAT	Indeks Pemberdayaan Gender (IDG)	67.50
DAMPAK	Indeks Pemberdayaan Gender (IDG)	67.50

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				37.500.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				37.500.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				37.500.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.525.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.525.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.525.000,00
	- Blocknote	25,00	buah	7.500,00	187.500,00
	- Bolpoint	25,00	Buah	3.500,00	87.500,00
	- Tas	25,00	Buah	50.000,00	1.250.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				4.045.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KE GI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.06.01	Belanja cetak				200.000,00
	Belanja Cetak				200.000,00
	- Belanja Cetak Banner	5,00	M	40.000,00	200.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				3.845.000,00
	Belanja Penggandaan				3.845.000,00
	- Foto Copy	15.380,00	lembar	250,00	3.845.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan Dan Minuman				3.920.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				3.920.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				3.920.000,00
	- Snack	35,00	org	12.000,00	420.000,00
	- Makan	35,00	org	100.000,00	3.500.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				6.510.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				910.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				910.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1,00	Tahun	910.000,00	910.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				5.600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				5.600.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	Tahun	5.600.000,00	5.600.000,00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi				19.500.000,00
5.2.2.21.09	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya				19.500.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya				19.500.000,00
	- Belanja jasa konsultansi penyusunan Buku SIGA tahun 2020	1,00	Paket	19.500.000,00	19.500.000,00
5.2.2.22	Belanja Jasa Profesi				2.000.000,00
5.2.2.22.01	Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator				2.000.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator				2.000.000,00
	- Akademisi	1,00	org/hr	2.000.000,00	2.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal verifikasi
- Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I

NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKA SKPD :

2.06	02.001	2.02.017	0001	5	2
------	--------	----------	------	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
ORGANISASI : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
PROGRAM : 2.02.017 Program Peningkatan Kualitas Hidup dan Perlindungan Perempuan
KEGIATAN : 2.02.017.0001 Fasilitasi pengembangan pusat pelayanan terpadu pemberdayaan perempuan dan Anak (P2TP2A)
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp 160.000.000,00 (Seratus enam puluh juta Rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : Drs. H. TAEFUR AROFAT, MPd.I
NIP : 196004201981041001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.02.017 Program Peningkatan Kualitas Hidup dan Perlindungan Perempuan
Kegiatan : 2.02.017.0001 Fasilitas pengembangan pusat pelayanan terpadu pemberdayaan perempuan dan Anak (P2TP2A)

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 160.000.000,00 (Seratus enam puluh juta Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 160.000.000,00
KELUARAN	Jumlah kasus kekerasan yang tertangani sesuai standar	70 Kasus
HASIL	Cakupan perempuan dan anak korban kekerasan yang mendapatkan layanan kesehatan oleh tenaga kesehatan terlatih di Puskesmas mampu tatalaksana KtP/A dan PPT/PKT di Rumah Sakit	100 %
MANFAAT	Indeks Pembangunan Gender (IPG)	87.64
DAMPAK	Indeks Pembangunan Gender (IPG)	87.64

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				160.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				160.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				5.500.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				5.500.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				5.500.000,00
	Honor panitia pelaksana kegiatan				5.500.000,00
	- Honor Penasehat	22,00	orang/hari	250.000,00	5.500.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				154.500.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				91.620.000,00
5.2.2.03.05	Belanja surat kabar/majalah				2.520.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KE GI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Surat Kabar				2.520.000,00
	- Surat Kabar Radar	360,00	eksemplar	3.000,00	1.080.000,00
	- Surat Kabar Suara Merdeka	360,00	eksemplar	4.000,00	1.440.000,00
5.2.2.03.24	Belanja Jasa Supir/Kebersihan/Keamanan/Jasa Keperluan Kantor Lainnya yang Sejenis				89.100.000,00
	Jasa keperluan kantor lainnya yang sejenis				89.100.000,00
	- Tenaga Kebersihan	48,00	bulan	1.850.000,00	88.800.000,00
	- Jasa kebersihan kegiatan	6,00	orang/keg	50.000,00	300.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				2.930.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				520.000,00
	Belanja cetak				520.000,00
	- Cetak Foto	30,00	lembar	4.000,00	120.000,00
	- Cetak Banner	8,00	meter	50.000,00	400.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				2.410.000,00
	Belanja Penggandaan				2.410.000,00
	- Fotocopy	9.640,00	lembar	250,00	2.410.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan Dan Mnuman				7.450.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				7.450.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				7.450.000,00
	- Jamuan Cafe n Resto	50,00	orang	100.000,00	5.000.000,00
	- Makan (perorangan)	50,00	orang	25.000,00	1.250.000,00
	- Makan dan minum kecil	100,00	orang	12.000,00	1.200.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				6.000.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				4.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam				4.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1,00	Tahun	4.000.000,00	4.000.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				2.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				2.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi				7.500.000,00
5.2.2.21.07	Belanja Jasa Advokat/Pengacara/Profesi Hukum Lainnya				7.500.000,00
	Belanja jasa Advokasi/Pengacara/Profesi Hukum lainnya				7.500.000,00
	- Honor Pendampingan Korban KBGA	70,00	orang/keg	50.000,00	3.500.000,00
	- Honor Mediasi korban KBGA	80,00	orang/keg	50.000,00	4.000.000,00

RI NC IAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.22	Belanja Jasa Profesi				37.000.000,00
5.2.2.22.01	Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator				37.000.000,00
	Horarium Narasumber				37.000.000,00
	- Narasumber Bupati/muspida	3,00	orang/hari	3.000.000,00	9.000.000,00
	- Narasumber Akadamisi S3	1,00	orang/hari	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber Akademisi Kegiatan Penanganan Kasus Kekerasan Berbasis Gender dan Anak	120,00	orang/hari	200.000,00	24.000.000,00
	- Honor Narasumber Wakil Bupati	1,00	orang/hari	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.31	Belanja Fasilitas Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				2.000.000,00
5.2.2.31.01	Belanja Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimbingan Teknis				2.000.000,00
	Belanja uang saku peserta kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis				2.000.000,00
	- Uang saku peserta	40,00	orang/keg	50.000,00	2.000.000,00

Keterangan :
 - Tanggal verifikasi
 - Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I
 NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.02.017 Program Peningkatan Kualitas Hidup dan Perlindungan Perempuan
Kegiatan : 2.02.017.0002 Penyelenggaraan Gerakan Sayang Ibu dan PP ASI

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 37.500.000,00 (Tiga puluh tujuh juta lima ratus ribu Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 37.500.000,00
KELUARAN	Jumlah ibu hamil risiko tinggi yang mendapatkan tambahan nutrisi	700 Orang
HASIL	Cakupan perempuan dan anak korban kekerasan yang mendapatkan layanan kesehatan oleh tenaga kesehatan terlatih di Puskesmas mampu tatalaksana KtP/A dan PPT/PKT di Rumah Sakit	100 %
MANFAAT	Indeks Pembangunan Gender (IPG)	87.64
DAMPAK	Indeks Pembangunan Gender (IPG)	87.64

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				37.500.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				37.500.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				37.500.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				37.500.000,00
5.2.2.02.12	Belanja Bahan Pangan				37.500.000,00
	Belanja Bahan Pangan				37.500.000,00
	- Belanja paket Nutrisi Ibu Hamil Resti	200,00	paket	187.500,00	37.500.000,00

Keterangan :

- Tanggal verifikasi
- Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I

NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.02.017 Program Peningkatan Kualitas Hidup dan Perlindungan Perempuan
Kegiatan : 2.02.017.0003 Pelaksanaan Kebijakan Perlindungan Perempuan di Daerah

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 62.500.000,00 (Enam puluh dua juta lima ratus ribu Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 62.500.000,00
KELUARAN	Jumlah regulasi yang ditetapkan	1 Buah
HASIL	Cakupan layanan reintegrasi sosial bagi perempuan dan anak korban kekerasan	100 %
MANFAAT	Indeks Pembangunan Gender (IPG)	87.64
DAMPAK	Indeks Pembangunan Gender (IPG)	87.64

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				62.500.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				62.500.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				62.500.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.306.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				5.306.000,00
	ATK Peserta kegiatan				5.306.000,00
	- Amplop tanggung	4,00	doos	14.000,00	56.000,00
	- Blocknote	250,00	buah	7.500,00	1.875.000,00
	- Ballpoint	250,00	buah	3.500,00	875.000,00
	- Tas	250,00	buah	10.000,00	2.500.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KE GI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				5.000.000,00
5.2.2.02.07	Belanja Bahan Percontohan				5.000.000,00
	Pembelian Bahan dan alat praktek pelatihan ketrampilan				5.000.000,00
	- Bahan praktek	2,00	paket	1.250.000,00	2.500.000,00
	- Alat praktek	2,00	paket	1.250.000,00	2.500.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				1.000.000,00
5.2.2.03.24	Belanja Jasa Supir/Kebersihan/Keamanan/Jasa Keperluan Kantor Lainnya yang Sejenis				1.000.000,00
	Belanja kebersihan				1.000.000,00
	- Belanja kebersihan	20,00	ok	50.000,00	1.000.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				2.694.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				1.500.000,00
	Belanja cetak/spanduk/baliho/white board, pengadaan patok tanah dan papan nama/data				1.500.000,00
	- Banner	30,00	meter	50.000,00	1.500.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.194.000,00
	Penggandaan/fotocopy				1.194.000,00
	- Fotocopy	4.776,00	lembar	250,00	1.194.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan Dan Minuman				18.500.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				18.500.000,00
	Belanja Makan dan Minum rapat				18.500.000,00
	- Jamuan minum dan makan kecil	500,00	orang	12.000,00	6.000.000,00
	- Makan perorangan	500,00	orang	25.000,00	12.500.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				7.500.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				4.500.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah				4.500.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1,00	Tahun	4.500.000,00	4.500.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				3.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
5.2.2.22	Belanja Jasa Profesi				10.000.000,00
5.2.2.22.01	Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator				10.000.000,00
	Honor Narasumber				10.000.000,00
	- Non eselon	5,00	orang/hari	600.000,00	3.000.000,00
	- Eselon III	2,00	orang/hari	1.500.000,00	3.000.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.31 5.2.2.31.01	- Eselon IV	1,00	orang/hari	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Akademisi S2	2,00	orang/hari	1.500.000,00	3.000.000,00
	Belanja Fasilitas Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				12.500.000,00
	Belanja Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimbingan Teknis				12.500.000,00
	Belanja Uang saku peserta kursus, pelatihan, sosialisasi dan Bimbingan teknis				12.500.000,00
	- uang saku peserta	250,00	Orang/Keg	50.000,00	12.500.000,00

<p>Keterangan :</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tanggal verifikasi - Catatan hasil verifikasi 	<p>Purwokerto, 07 Januari 2020</p> <p>PENGGUNA ANGGARAN</p> <p>Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I NIP. 196004201981041001</p>
--	---

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.02.017 Program Peningkatan Kualitas Hidup dan Perlindungan Perempuan
Kegiatan : 2.02.017.0004 Pembinaan Organisasi Perempuan

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 330.000.000,00 (Tiga ratus tiga puluh juta Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 330.000.000,00
KELUARAN	Jumlah fasilitator perempuan pada organisasi masyarakat yang mengikuti pelatihan	60 organisasi
HASIL	Rasio KDRT	0.0016 %
MANFAAT	Indeks Pembangunan Gender (IPG)	87.64
DAMPAK	Indeks Pembangunan Gender (IPG)	87.64

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				330.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				330.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				330.000.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				8.374.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				6.994.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Pendukung				2.400.000,00
	- Isi ulang toner printer	24,00	buah	100.000,00	2.400.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Rakor GOW				1.560.000,00
	- Blocknote	60,00	buah	4.500,00	270.000,00
	- Bolpoint	60,00	buah	4.000,00	240.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tas	60,00	buah	17.500,00	1.050.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor GOW				736.000,00
	- Kertas HVS	6,00	rim	45.000,00	270.000,00
	- Stopmap kertas	125,00	buah	1.000,00	125.000,00
	- Snelhecter kertas	124,00	buah	1.500,00	186.000,00
	- Snelhecter plastik	20,00	buah	4.000,00	80.000,00
	- Amplop besar	5,00	buah	15.000,00	75.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor DWP				2.298.000,00
	- Kertas HVS	10,00	rim	45.000,00	450.000,00
	- Isolasi kecil	5,00	buah	3.500,00	17.500,00
	- Isolasi besar	5,00	buah	6.000,00	30.000,00
	- Lakban bening	5,00	buah	4.800,00	24.000,00
	- Buku Kuitansi Besar	15,00	buah	4.800,00	72.000,00
	- Buku Kuitansi Sedang	20,00	buah	3.000,00	60.000,00
	- Spidol Wb	2,00	buah	8.000,00	16.000,00
	- Bolpoin standard	50,00	buah	2.000,00	100.000,00
	- Lem stik tanggung	5,00	buah	6.000,00	30.000,00
	- Pita mesin tik kaleng	2,00	buah	19.000,00	38.000,00
	- Penghapus cair	4,00	buah	4.000,00	16.000,00
	- Paper clip	25,00	buah	1.800,00	45.000,00
	- Stopmap kertas	200,00	buah	1.000,00	200.000,00
	- Snelhecter kertas	124,00	buah	1.500,00	186.000,00
	- Snelhecter plastik	24,00	buah	4.000,00	96.000,00
	- Amplop kecil	5,00	buah	8.500,00	42.500,00
	- Amplop tanggung	10,00	buah	10.000,00	100.000,00
	- Amplop besar	5,00	buah	15.000,00	75.000,00
	- Cartridge warna	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Flashdisk 18gb	2,00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Mause wireless	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				1.380.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya GOW				450.000,00
	- Materai 6000	50,00	lembar	6.000,00	300.000,00
	- Materai 3000	50,00	lembar	3.000,00	150.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya Pendukung				480.000,00
	- Materai 6000	60,00	lembar	6.000,00	360.000,00
	- Materai 3000	40,00	lembar	3.000,00	120.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya DWP				450.000,00
	- Materai 6000	50,00	lembar	6.000,00	300.000,00
	- Materai 3000	50,00	lembar	3.000,00	150.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				10.000.000,00
5.2.2.02.07	Belanja Bahan Percontohan				10.000.000,00
	Belanja Bahan Percontohan DWP				5.000.000,00
	- Belanja percontohan kegiatan Pelatihan Membuat Souvenir	1,00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Belanja percontohan kegiatan Pelatihan Membuat Makanan dan Minuman Kekinian untuk Usaha Menambah Income Rumah Tangga	1,00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	Belanja Bahan Percontohan GOW				5.000.000,00
	- Belanja Bahan Percontohan kegiatan Pelatihan Olahhan Ikan	1,00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Belanja Bahan Percontohan kegiatan Pelatihan Konveksi	1,00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				37.450.000,00
5.2.2.03.17	Belanja Jasa Dokumentasi dan Dekorasi				5.000.000,00
	Belanja Jasa Dokumentasi dan Dekorasi DWP				3.600.000,00
	- Belanja dekorasi dan dokumentasi Sosialisasi Peranan Organisasi Perempuan dalam Pemahaman Pemberian ASI Eksklusif	1,00	paket	400.000,00	400.000,00
	- Belanja dekorasi dan dokumentasi kegiatan MUSKAB DWP	1,00	paket	400.000,00	400.000,00
	- Belanja dekorasi dan dokumentasi kegiatan Pelatihan Membuat Souvenir	1,00	paket	400.000,00	400.000,00
	- Belanja dekorasi dan dokumentasi kegiatan Pelatihan Membuat Makanan dan Minuman Kekinian untuk Usaha Menambah Income Rumah Tangga	1,00	paket	400.000,00	400.000,00
	- Belanja dekorasi dan dokumentasi Sosialisasi Pengembangan Pola Asuh Anak	3,00	paket	400.000,00	1.200.000,00
	- Belanja dekorasi dan dokumentasi kegiatan HUT DWP	1,00	paket	400.000,00	400.000,00
	- Belanja dekorasi dan dokumentasi kegiatan Silaturahmi DWP	1,00	paket	400.000,00	400.000,00
	Belanja Jasa Dokumentasi dan Dekorasi GOW				1.400.000,00
	- Belanja dokumentasi kegiatan Hari Ibu	1,00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Belanja dokumentasi kegiatan Rakor GOW	1,00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Belanja dokumentasi kegiatan Pelatihan Olahhan Ikan	1,00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Belanja dokumentasi kegiatan Pelatihan Konveksi	1,00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Belanja dokumentasi kegiatan Hari Kartini	1,00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Belanja dokumentasi kegiatan Buka Puasa Bersama Anak Yatim	1,00	paket	200.000,00	200.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.03.24	- Belanja dokumentasi kegiatan HUT GOW	1,00	paket	200.000,00	200.000,00
	Belanja Jasa Supir/Kebersihan/Keamanan/Jasa Keperluan Kantor Lainnya yang Sejenis				32.450.000,00
	Belanja Jasa Kebersihan DWP				6.250.000,00
	- Belanja Kebersihan kegiatan Pelatihan Membuat Souvenir	5,00	orang/kegiatan	50.000,00	250.000,00
	- Belanja Kebersihan kegiatan Pelatihan Membuat Makanan dan Minuman Kekinian untuk Usaha Menambah Income Rumah Tangga	5,00	orang/kegiatan	50.000,00	250.000,00
	- Belanja Kebersihan Silaturahmi DWP	5,00	orang/kegiatan	50.000,00	250.000,00
	- Belanja kebersihan Raker	50,00	orang/kegiatan	50.000,00	2.500.000,00
	- Belanja Kebersihan HUT DWP	5,00	orang/kegiatan	50.000,00	250.000,00
	- Belanja Kebersihan MUSKAB DWP	5,00	orang/kegiatan	50.000,00	250.000,00
	- Belanja kebersihan sekretariat	36,00	orang/kegiatan	50.000,00	1.800.000,00
	- Belanja Kebersihan Sosialisasi Pengembangan Pola Asuh Anak	9,00	orang/kegiatan	50.000,00	450.000,00
	- Belanja Kebersihan Sosialisasi Peranan Organisasi Perempuan dalam Pemahaman Pemberian ASI Eksklusif	5,00	orang/kegiatan	50.000,00	250.000,00
	Belanja Jasa Kebersihan GOW				26.200.000,00
- Belanja Jasa Kebersihan	12,00	bulan	1.850.000,00	22.200.000,00	
- Belanja Jasa Kebersihan	80,00	orang/hari	50.000,00	4.000.000,00	
5.2.2.06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				14.251.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				2.500.000,00
	Belanja Cetak GOW				2.500.000,00
	- Cetak amplop besar	500,00	buah	1.000,00	500.000,00
	- Cetak Banner	40,00	meter	50.000,00	2.000.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				11.751.000,00
	Belanja Penggandaan				11.751.000,00
	- Belanja fotocopy DWP	20.380,00	lembar	250,00	5.095.000,00
	- Belanja fotocopy GOW	16.032,00	lembar	250,00	4.008.000,00
	- Belanja fotocopy pendukung	10.592,00	lembar	250,00	2.648.000,00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				8.400.000,00
5.2.2.08.01	Belanja sewa Sarana Mbbilitas Darat				8.400.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				8.400.000,00
	- Belanja sewa kendaraan di kota tujuan	3,00	kegiatan	2.800.000,00	8.400.000,00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan Dan Peralatan Kantor				3.200.000,00
5.2.2.10.08	Belanja sewa peralatan dan perlengkapan pertunjukan				3.200.000,00
	Belanja Sewa Organ Kegiatan GOW				1.600.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KE GI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.11 5.2.2.11.02	- Organ Tunggal	4,00	kegiatan	400.000,00	1.600.000,00
	Belanja Sewa Organ Kegiatan DWP				1.600.000,00
	- Organ Tunggal	4,00	kegiatan	400.000,00	1.600.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman				130.495.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				130.495.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan GOW				42.480.000,00
	- Makan Peringatan Hari Ibu	80,00	orang	25.000,00	2.000.000,00
	- Snack Pelatihan Olahhan Ikan	80,00	orang	12.000,00	960.000,00
	- Makan Pelatihan Olahhan Ikan	80,00	orang	25.000,00	2.000.000,00
	- Snack Pelatihan Konveksi	80,00	orang	12.000,00	960.000,00
	- Makan Pelatihan Konveksi	80,00	orang	25.000,00	2.000.000,00
	- Snack HUT GOW	120,00	orang	12.000,00	1.440.000,00
	- Makan HUT GOW	120,00	orang	25.000,00	3.000.000,00
	- Snack Buka Puasa Bersama Anak Yatim	200,00	orang	12.000,00	2.400.000,00
	- Makan Buka Puasa Bersama Anak Yatim	200,00	orang	25.000,00	5.000.000,00
	- Snack Rapat Pengurus (20 orang x 12 kl)	240,00	orang	12.000,00	2.880.000,00
	- Snack Pertemuan Rutin (90 orang x 12 kl)	1.080,00	orang	12.000,00	12.960.000,00
	- Snack Rakor GOW	60,00	orang	12.000,00	720.000,00
	- Makan Rakor GOW	60,00	orang	25.000,00	1.500.000,00
	- Snack Hari Kartini	100,00	orang	12.000,00	1.200.000,00
	- Makan Hari Kartini	100,00	orang	25.000,00	2.500.000,00
	- Snack Peringatan Hari Ibu	80,00	orang	12.000,00	960.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kerja DWP				21.600.000,00
	- Snack (160 orang x 10 kl)	1.800,00	orang	12.000,00	21.600.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pengurus DWP				13.320.000,00
	- Snack (30 orang x 12 kl)	360,00	orang	12.000,00	4.320.000,00
	- Makan (30 orang x 12 kl)	360,00	orang	25.000,00	9.000.000,00
Belanja Makanan dan Minuman HUT DWP				9.250.000,00	
- Snack	250,00	orang	12.000,00	3.000.000,00	
- Makan	250,00	orang	25.000,00	6.250.000,00	
Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pelatihan Membuat Makanan dan Minuman Kekinian untuk Usaha Menambah Income Rumah Tangga DWP				3.700.000,00	
- Snack	100,00	orang	12.000,00	1.200.000,00	

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KE GI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan	100,00	orang	25.000,00	2.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Pengembangan Pola Asuh Anak DWP				10.360.000,00
	- Snack	280,00	orang	12.000,00	3.360.000,00
	- Makan	280,00	orang	25.000,00	7.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Silaturahmi DWP				6.660.000,00
	- Snack	180,00	orang	12.000,00	2.160.000,00
	- Makan	180,00	orang	25.000,00	4.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Peranan Organisasi Perempuan dalam Pemahaman Pemberian ASI Eksklusif DWP				3.700.000,00
	- Snack	100,00	orang	12.000,00	1.200.000,00
	- Makan	100,00	orang	25.000,00	2.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Pendukung				1.850.000,00
	- Snack	50,00	orang	12.000,00	600.000,00
	- Makan	50,00	orang	25.000,00	1.250.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Pelatihan Membuat Souvenir DWP				3.700.000,00
	- Snack	100,00	orang	12.000,00	1.200.000,00
	- Makan	100,00	orang	25.000,00	2.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman MUSKAB DWP				13.875.000,00
	- Snack	375,00	orang	12.000,00	4.500.000,00
	- Makan	375,00	orang	25.000,00	9.375.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				80.330.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				9.650.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				9.650.000,00
	- Perjalanan dinas dalam daerah DWP	1,00	tahun	3.995.000,00	3.995.000,00
	- Perjalanan dinas dalam daerah GOW	1,00	tahun	3.880.000,00	3.880.000,00
	- Perjalanan dinas dalam daerah Pendukung	1,00	tahun	1.775.000,00	1.775.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				70.680.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				70.680.000,00
	- Perjalanan dinas luar daerah DWP	1,00	tahun	61.560.000,00	61.560.000,00
	- Perjalanan dinas luar daerah GOW	1,00	tahun	5.060.000,00	5.060.000,00
	- Perjalanan dinas luar daerah Pendukung	1,00	tahun	4.060.000,00	4.060.000,00
5.2.2.22	Belanja Jasa Profesi				15.750.000,00
5.2.2.22.01	Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator				15.750.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi GOW				4.300.000,00
	- Juri Hari Kartini	3,00	orang/kegiatan	250.000,00	750.000,00
	- Pelatihan Olahsan Ikan	2,00	orang/kegiatan	600.000,00	1.200.000,00
	- Pelatihan Konveksi	2,00	orang/kegiatan	600.000,00	1.200.000,00
	- Juri Lomba HUT GOW	3,00	orang/kegiatan	250.000,00	750.000,00
	- Pembicara Buka Puasa Bersama Anak Yatim	1,00	orang/kegiatan	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi DWP				11.450.000,00
	- Pengajian rutin	15,00	orang/kegiatan	150.000,00	2.250.000,00
	- Pengajian Bulan Ramadhan	1,00	orang/kegiatan	400.000,00	400.000,00
	- Pelatihan Membuat Souvenir	2,00	orang/kegiatan	600.000,00	1.200.000,00
	- Pelatihan Membuat Makanan dan Mnuman Kekinian untuk Usaha Menambah Income Rumah Tangga	2,00	orang/kegiatan	600.000,00	1.200.000,00
	- Akademisi Sosialisasi Pengembangan Pola Asuh Anak	3,00	orang/kegiatan	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber Tingkat Kabupaten Sosialisasi Pengembangan Pola Asuh Anak	3,00	orang/kegiatan	600.000,00	1.800.000,00
	- Akademisi Sosialisasi Peranan Organisasi Perempuan dalam Pemahaman Pemberian ASI Eksklusif	1,00	orang/kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber Tingkat Kabupaten Sosialisasi Peranan Organisasi Perempuan dalam Pemahaman Pemberian ASI Eksklusif	1,00	orang/kegiatan	600.000,00	600.000,00
5.2.2.25	Belanja Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga Berprestasi				750.000,00
5.2.2.25.01	Belanja Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat Berprestasi				750.000,00
	Belanja Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat Berprestasi GOW				750.000,00
	- Piala Juara I s/d III kegiatan Hari Kartini	1,00	set	350.000,00	350.000,00
	- Piala Juara I s/d III kegiatan HUT GOW	1,00	set	400.000,00	400.000,00
5.2.2.31	Belanja Fasilitas Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				19.000.000,00
5.2.2.31.01	Belanja Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimbingan Teknis				19.000.000,00
	Belanja Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimbingan Teknis DWP				19.000.000,00
	- Sosialisasi Pengembangan Pola Asuh Anak	280,00	orang/hari	50.000,00	14.000.000,00
	- Sosialisasi Peranan Organisasi Perempuan dalam Pemahaman Pemberian ASI Eksklusif	100,00	orang/hari	50.000,00	5.000.000,00
5.2.2.33	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat Berprestasi				2.000.000,00
5.2.2.33.01	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga Berprestasi				2.000.000,00
	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga Berprestasi GOW				2.000.000,00
	- Juara Lomba dalam rangka Hari Kartini	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara Lomba dalam rangka HUT GOW	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal verifikasi
- Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I

NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.02.020 Program Peningkatan Kualitas Perlindungan Khusus Anak dan Pemenuhan Hak Anak
Kegiatan : 2.02.020.0001 Penguatan kelembagaan dan peningkatan kapasitas perlindungan khusus anak

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 75.000.000,00 (Tujuh puluh lima juta Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 75.000.000,00
KELUARAN	fasilitasi kegiatan kabupaten dan kecamatan layak anak	27 Kec
HASIL	Jumlah kelembagaan pelayanan pemenuhan hak anak sesuai standar (Forum Anak Kabupaten, Kecamatan dan Desa/ Kelurahan)	32 Kelompok
MANFAAT	Nilai Kabupaten Layak Anak	600
DAMPAK	Nilai Kabupaten Layak Anak	600

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				75.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				75.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				75.000.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				14.986.200,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				14.856.000,00
	Belanja Alat Tulis Kegiatan				14.856.000,00
	- Block Note 1/2 folio 50 lbr	400,00	buah	7.500,00	3.000.000,00
	- Bolpoint	400,00	buah	3.500,00	1.400.000,00
	- Amplop tanggung 80 gr	4,00	dus	14.000,00	56.000,00
	- Tas Promosi	400,00	buah	26.000,00	10.400.000,00

RI NCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				130.200,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				130.200,00
	- Materai 6000	15,00	bh	6.200,00	93.000,00
	- Materai 3000	12,00	bh	3.100,00	37.200,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				600.000,00
5.2.2.03.24	Belanja Jasa Supir/Kebersihan/Keamanan/Jasa Keperluan Kantor Lainnya yang Sejenis				600.000,00
	Belanja Jasa Supir/Kebersihan/Keamanan/Jasa Keperluan Kantor Lainnya yang Sejenis				600.000,00
	- Belanja Jasa Supir/Kebersihan/Keamanan/Jasa Keperluan Kantor Lainnya yang Sejenis	12,00	org	50.000,00	600.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				5.213.800,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				2.580.000,00
	Belanja Cetak				2.580.000,00
	- Cetak lifleat HVS 2 muka	2,00	rim	790.000,00	1.580.000,00
	- banner	20,00	m2	50.000,00	1.000.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				2.633.800,00
	Foto copy kegiatan				2.633.800,00
	- Fotocopy kegiatan	10.130,00	lbr	260,00	2.633.800,00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				1.000.000,00
5.2.2.07.03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				1.000.000,00
	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				1.000.000,00
	Sumber				1.000.000,00
	- Belanja sewa ruang rapat/pertemuan Sumber	2,00	hari	500.000,00	1.000.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan Dan Minuman				20.200.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				960.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				960.000,00
	- Snack Rapat	80,00	dus	12.000,00	960.000,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman peserta diklat/bimtek				19.240.000,00
	Belanja makanan dan minuman peserta diklat/bimtek				19.240.000,00
	- Jamuan makan dan minum kecil	520,00	dus	12.000,00	6.240.000,00
	- Jamuan makan perseorangan	520,00	dus	25.000,00	13.000.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				3.000.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				3.000.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00

RI NC IAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.22	Belanja Jasa Profesi				10.000.000,00
5.2.2.22.01	Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator				10.000.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator				10.000.000,00
	- Narasumber TK Kabupaten Eselon IV	4,00	orang	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Narasumber Akademisi	4,00	orang	1.500.000,00	6.000.000,00
5.2.2.31	Belanja Fasilitas Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				20.000.000,00
5.2.2.31.01	Belanja Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimbingan Teknis				20.000.000,00
	Belanja Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimbingan Teknis Sumber				20.000.000,00
	- Belanja Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimbingan Teknis Sumber	400,00	orang	50.000,00	20.000.000,00

<p>Keterangan :</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tanggal verifikasi - Catatan hasil verifikasi 	<p>Purwokerto, 07 Januari 2020</p> <p>PENGGUNA ANGGARAN</p> <p>Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I</p> <p>NIP. 196004201981041001</p>
--	--

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.02.020 Program Peningkatan Kualitas Perlindungan Khusus Anak dan Pemenuhan Hak Anak
Kegiatan : 2.02.020.0002 Pengumpulan bahan informasi tentang pengasuhan dan pembinaan tumbuh kembang anak

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 75.000.000,00 (Tujuh puluh lima juta Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 75.000.000,00
KELUARAN	Jumlah kasus anak yang ditangani	70 Kasus
HASIL	Rasio anak korban kekerasan	0,009 %
MANFAAT	Nilai Kabupaten Layak Anak	600
DAMPAK	Nilai Kabupaten Layak Anak	600

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				75.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				75.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				1.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.000.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.000.000,00
	Honor Tim				1.000.000,00
	- Honor Tim Pengarah	3,00	orang	200.000,00	600.000,00
	- Honor Anggota Tim	4,00	orang	100.000,00	400.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				74.000.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				12.183.400,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				12.016.000,00
	Alat Tulis Kegiatan				12.016.000,00
	- Block note 1/2 folio 50 lbr	520,00	bh	7.500,00	3.900.000,00
	- Bolpoint	520,00	bh	3.500,00	1.820.000,00
	- Amplop tanggung 80 gr	4,00	dus	14.000,00	56.000,00
	- Stofmap Plastik	520,00	buah	12.000,00	6.240.000,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				167.400,00
	Perangko dan Materai				167.400,00
	- Materai 6000	19,00	bh	6.200,00	117.800,00
	- Materai 3000	16,00	3100	3.100,00	49.600,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				700.000,00
5.2.2.03.24	Belanja Jasa Supir/Kebersihan/Keamanan/Jasa Keperluan Kantor Lainnya yang Sejenis				700.000,00
	Belanja Jasa Supir/Kebersihan/Keamanan/Jasa Keperluan Kantor Lainnya yang Sejenis Sumber				700.000,00
	- Jasa Supir/Kebersihan/Keamanan/Jasa kantor lain	14,00	orang	50.000,00	700.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				4.742.600,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				2.140.000,00
	Belanja Cetak				2.140.000,00
	- piagam	70,00	lbr	5.000,00	350.000,00
	- banner	20,00	m2	50.000,00	1.000.000,00
	- cetak leaflet HVS 2 muka	1,00	rim	790.000,00	790.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				2.602.600,00
	Penggandaan Kegiatan				2.602.600,00
	- Foto copy Folio	10.010,00	lbr	260,00	2.602.600,00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				1.000.000,00
5.2.2.07.03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				1.000.000,00
	Ruang Aula				1.000.000,00
	- Ruang Aula	2,00	hari	500.000,00	1.000.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan Dan Mnuman				23.584.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				8.784.000,00
	Belanja makan dan minum rapat				8.784.000,00
	- Snack Rapat	332,00	dus	12.000,00	3.984.000,00
	- Jamuan prasmanan	120,00	orang	40.000,00	4.800.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman peserta diklat/bimtek				14.800.000,00
	Belanja makan dan minum kegiatan				14.800.000,00
	- Jamuan makan dan minum kecil	400,00	dus	12.000,00	4.800.000,00
	- Jamuan makan perseorangan	400,00	dus	25.000,00	10.000.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				2.790.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				2.790.000,00
	Dinas Dalam Daerah				2.790.000,00
	- Dinas Dalam Daerah	1,00	tahun	2.790.000,00	2.790.000,00
5.2.2.22	Belanja Jasa Profesi				9.000.000,00
5.2.2.22.01	Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator				9.000.000,00
	Honorarium Narasumber Sosialisasi				9.000.000,00
	- Narasumber provinsi	2,00	orangi	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Narasumber TK Kabupaten Eselon IV	2,00	org	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber Akademisi	2,00	orang	1.500.000,00	3.000.000,00
5.2.2.31	Belanja Fasilitas Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				20.000.000,00
5.2.2.31.01	Belanja Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimbingan Teknis				20.000.000,00
	Belanja Uang Saku Peserta Kegiatan				20.000.000,00
	- Belanja Uang Saku Sosialisasi	400,00	orang	50.000,00	20.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal verifikasi
- Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I

NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.06.001 Program Peningkatan Pelayanan Perkantoran
Kegiatan : 2.06.001.0001 Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor Perangkat Daerah

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 182.600.000,00 (Seratus delapan puluh dua juta enam ratus ribu Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 182.600.000,00
KELUARAN	Pembayaran Pajak, PBB dan Pajak kendaraan yang dibayar	1 Tahun
	Jasa langganan surat kabar, telepon, internet, listrik dan air yang dibayar	12 Bulan
HASIL	Persentase realisasi keuangan program	100 %
MANFAAT	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %
DAMPAK	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %

RIINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				182.600.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				182.600.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				182.600.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				130.800.000,00
5.2.2.03.01	Belanja telepon				6.000.000,00
	Belanja Telepon				6.000.000,00
	- Belanja Telepon	12,00	bln	500.000,00	6.000.000,00
5.2.2.03.02	Belanja air				5.400.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KE GI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Air				5.400.000,00
	- Belanja Air	12,00	bln	450.000,00	5.400.000,00
5.2.2.03.03	Belanja listrik				57.000.000,00
	Belanja Listrik				57.000.000,00
	- Belanja Listrik	12,00	bln	4.750.000,00	57.000.000,00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				60.000.000,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				60.000.000,00
	- Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	12,00	bln	5.000.000,00	60.000.000,00
5.2.2.03.07	Belanja paket/pengiriman				900.000,00
	Belanja paket/pengiriman				900.000,00
	- Belanja paket/pengiriman	1,00	th	900.000,00	900.000,00
5.2.2.03.09	Belanja Jasa Transaksi Keuangan				1.500.000,00
	Belanja Jasa Transaksi Keuangan				1.500.000,00
	- Belanja Jasa Transaksi Keuangan	1,00	th	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				31.800.000,00
5.2.2.05.04	Belanja Jasa KIR				900.000,00
	Belanja Jasa KIR				900.000,00
	- Belanja Jasa KIR	1,00	th	900.000,00	900.000,00
5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				30.900.000,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				30.900.000,00
	- Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	1,00	th	30.900.000,00	30.900.000,00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan Dan Peralatan Kantor				20.000.000,00
5.2.2.10.06	Belanja sewa pakaian adat/tradisional				20.000.000,00
	Belanja sewa pakaian adat/tradisional				20.000.000,00
	- Baju Tradisional/Pakaian tari/Pakaian Adat	1,00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal verifikasi
- Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I

NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.06.001 Program Peningkatan Pelayanan Perkantoran
Kegiatan : 2.06.001.0002 Penyediaan bahan logistik kantor Perangkat Daerah

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 495.200.000,00 (Empat ratus sembilan puluh lima juta dua ratus ribu Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 495.200.000,00
KELUARAN	alat listrik dan elektronik yang tersedia	12 Bulan
	bahan perlengkapan kerja tersedia	12 Bulan
	Alat Tulis Kantor yang tersedia	12 Bulan
	perangko, materai dan benda pos lainnya yang tersedia	12 Bulan
	cetak dan penggandaan yang tersedia	6 Jenis
	Makan Minum harian Pegawai, Rapat dan jamuan tamu yang tersedia	12 Bulan
HASIL	Persentase realisasi keuangan program	100 %
MANFAAT	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %
DAMPAK	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				495.200.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				495.200.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KE GI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				495.200.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				420.368.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				41.355.200,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				41.355.200,00
	- amplop coklat sedang	5,00	dus	23.000,00	115.000,00
	- amplop panjang kabinet tebal 80 gr	50,00	dus	20.500,00	1.025.000,00
	- amplop tanggung tebal 80 gr	30,00	dus	14.000,00	420.000,00
	- amplop 80 gr ukuran kabinet 100 lembar	7,00	dus	20.400,00	142.800,00
	- amplop kecil	8,00	dus	10.150,00	81.200,00
	- block note 1/2 folio (100 lembar)	150,00	bh	14.500,00	2.175.000,00
	- buku ekspedisi (tebal)	10,00	bh	14.500,00	145.000,00
	- amplop coklat kecil	4,00	dus	15.600,00	62.400,00
	- lakban besar	5,00	roll	19.700,00	98.500,00
	- lakban kecil	6,00	roll	13.500,00	81.000,00
	- binder clip 111	25,00	dus	9.000,00	225.000,00
	- binder clip 155 24 c	25,00	dus	11.400,00	285.000,00
	- binder clip 200 24 c	25,00	dus	16.800,00	420.000,00
	- buku folio (isi 200 lembar)	10,00	bh	40.000,00	400.000,00
	- buku kwitansi besar	5,00	bh	7.000,00	35.000,00
	- buku kwitansi kecil	5,00	bh	2.500,00	12.500,00
	- hechtmachine kecil	20,00	bh	16.500,00	330.000,00
	- hecht netches besar	20,00	dus	4.600,00	92.000,00
	- hecht netches kecil	45,00	dus	2.600,00	117.000,00
	- buku kwitansi sedang	4,00	bh	5.000,00	20.000,00
	- buku tulis isi 58 lembar	19,00	bh	5.000,00	95.000,00
	- hechtmachine besar	15,00	bh	28.600,00	429.000,00
	- binder clip 260 12 c	25,00	dus	27.000,00	675.000,00
	- binder clip 107 hitam	25,00	dus	12.400,00	310.000,00
	- paper klip	30,00	dus	4.700,00	141.000,00
	- CD R/RW	25,00	keping	5.000,00	125.000,00
	- kertas faximile	50,00	roll	19.700,00	985.000,00
	- kertas hvs 70 gr folio/F4	264,00	rim	55.000,00	14.520.000,00
	- kertas hvs 70 gr folio/F4 warna	14,00	rim	61.900,00	866.600,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kertas roll mesin antrian	28,00	roll	20.800,00	582.400,00
	- lem kental besar	5,00	bh	8.000,00	40.000,00
	- stopmap biasa folio	300,00	bh	1.145,00	343.500,00
	- karet penghapus standard	20,00	bh	4.600,00	92.000,00
	- penghapus cair/correctionnfluid ukuran kecil	30,00	bh	11.400,00	342.000,00
	- gunting besar	20,00	bh	20.000,00	400.000,00
	- gunting sedang	20,00	bh	17.000,00	340.000,00
	- isi pisau cutter besar	10,00	dus	8.000,00	80.000,00
	- pisau cutter besar	20,00	dus	19.700,00	394.000,00
	- post it	30,00	bh	30.000,00	900.000,00
	- ballpoint pantel	24,00	bh	50.800,00	1.219.200,00
	- tinta warna	30,00	botol	46.800,00	1.404.000,00
	- tinta hitam	30,00	botol	54.600,00	1.638.000,00
	- lem kental kecil	30,00	bh	3.200,00	96.000,00
	- flashdisk 8 Gb	10,00	bh	140.500,00	1.405.000,00
	- flashdisk 16 Gb	10,00	bh	107.400,00	1.074.000,00
	- mouse optikal	10,00	bh	36.400,00	364.000,00
	- mouse standard	10,00	bh	28.100,00	281.000,00
	- ordner folio	50,00	bh	28.200,00	1.410.000,00
	- Ordner kecil	36,00	bh	23.400,00	842.400,00
	- Snelhecter biasa folio	149,00	bh	1.800,00	268.200,00
	- Snelhecter transparan	48,00	bh	6.700,00	321.600,00
	- amplop coklat besar	5,00	dus	39.000,00	195.000,00
	- spidol permanen black/red/blue	12,00	bh	14.000,00	168.000,00
	- stabilo kecil	30,00	bh	10.000,00	300.000,00
	- tali rafia besar	6,00	roll	22.600,00	135.600,00
	- tinta stempel	10,00	botol	36.200,00	362.000,00
	- ballpoint snowman	36,00	bh	2.000,00	72.000,00
	- ballpoint faster	36,00	bh	3.950,00	142.200,00
	- ballpoint joyko gel	36,00	bh	4.100,00	147.600,00
	- ballpoint pilot	55,00	bh	3.500,00	192.500,00
	- ballpoint standar AE 7	36,00	bh	2.500,00	90.000,00
	- isi ballpoint pantel	40,00	bh	22.600,00	904.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KE GI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.01.03	- pensil hitam 2b	40,00	bh	5.000,00	200.000,00
	- spidol besar	20,00	bh	9.000,00	180.000,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				4.154.000,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				4.154.000,00
	- Lampu LED	4,00	buah	125.000,00	500.000,00
	- Lampu cabe	4,00	buah	56.000,00	224.000,00
	- Lampu emergency	1,00	buah	360.000,00	360.000,00
	- Lampu hemat energy 10 watt	5,00	buah	47.000,00	235.000,00
	- Lampu hemat energy 20 watt	5,00	buah	80.000,00	400.000,00
	- Lampu hemat energy 30 watt	5,00	buah	100.000,00	500.000,00
	- Lampu pijar 40 watt	5,00	buah	46.000,00	230.000,00
	- Lampu TL 20 watt	5,00	buah	16.000,00	80.000,00
	- Lampu TL 40 watt	5,00	buah	19.000,00	95.000,00
	- Kabel NYM 2 x 4 mm	2,00	meter	20.000,00	40.000,00
	- Kabel printer STD	4,00	unit	9.000,00	36.000,00
	- Kabel rol 25 m	3,00	buah	110.000,00	330.000,00
	- Kabel NYY 3 x 4 mm	2,00	meter	37.000,00	74.000,00
	- Saklar + stop kontak	4,00	buah	31.000,00	124.000,00
	- Saklar in GGanda	4,00	buah	33.500,00	134.000,00
	- Saklar In Tunggal	4,00	buah	23.500,00	94.000,00
	- Stop Kontak 6 Lubang	8,00	buah	68.500,00	548.000,00
	- Batu baterai	20,00	buah	7.500,00	150.000,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				3.180.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				3.180.000,00
	- Meterai 3000	160,00	buah	3.000,00	480.000,00
	- Meterai 6000	400,00	buah	6.000,00	2.400.000,00
	- Perangko	100,00	buah	3.000,00	300.000,00
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				14.875.800,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				14.875.800,00
	- Pengharum ruangan	12,00	unit/tahun	950.000,00	11.400.000,00
	- Alat pel supermop	2,00	buah	350.000,00	700.000,00
	- Cikrak bambu (besar)	2,00	buah	17.500,00	35.000,00
	- Cikrak plastik	2,00	buah	40.000,00	80.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.01.06	- Ember plastik berpenutup	4,00	buah	124.500,00	498.000,00
	- Kain pel	6,00	buah	20.000,00	120.000,00
	- Kanebo	6,00	buah	35.000,00	210.000,00
	- Pewangi telpon	10,00	buah	25.500,00	255.000,00
	- Serbet	6,00	buah	15.000,00	90.000,00
	- Sikat kamar mandi	5,00	buah	20.000,00	100.000,00
	- Spon biasa	6,00	buah	10.000,00	60.000,00
	- Spon kawat	6,00	buah	15.000,00	90.000,00
	- Tempat sampah plastik dengan tutup	4,00	buah	52.000,00	208.000,00
	- Cairan pembersih lantai	12,00	botol	23.000,00	276.000,00
	- Cairan pembersih toilet	12,00	botol	21.000,00	252.000,00
	- Pengharum kamar mandi	5,00	buah	22.000,00	110.000,00
	- Sabun cuci piring	30,00	buah	3.900,00	117.000,00
	- Obat pembasmi serangga	12,00	botol	22.900,00	274.800,00
		Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas			
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				349.330.000,00
5.2.2.01.08	- Pertamina/Premium/Pertalite	31.435,00	liter	10.000,00	314.350.000,00
	- Bio Solar	2.700,00	liter	10.000,00	27.000.000,00
	- Pertamina Dex	665,00	liter	12.000,00	7.980.000,00
	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.800.000,00
	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.800.000,00
5.2.2.01.09	- Pengisian tabung gas	12,00	12 kg	150.000,00	1.800.000,00
	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Layur				2.000.000,00
	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Layur				2.000.000,00
5.2.2.01.10	- Belanja banner/spanduk	31,00	m2	50.000,00	1.550.000,00
	- Belanja Papan Administrasi	1,00	buah	450.000,00	450.000,00
	Belanja Bahan Perlengkapan Kerja				3.673.000,00
	Belanja Bahan Perlengkapan Kerja				3.673.000,00
	- Container Box bahan plastik	6,00	buah	200.000,00	1.200.000,00
	- Pisau dapur	2,00	buah	15.000,00	30.000,00
- Tea Set	6,00	set	155.500,00	933.000,00	
- Baki stainless	2,00	buah	135.000,00	270.000,00	
- Gelas	6,00	dosin	120.000,00	720.000,00	

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KE GI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tutup gelas	6,00	dosin	9.000,00	54.000,00
	- Sendok makan	3,00	dz	79.000,00	237.000,00
	- Garpu Makan	3,00	dz	66.000,00	198.000,00
	- Saringan teh	2,00	buah	15.500,00	31.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				12.600.000,00
5.2.2.03.05	Belanja surat kabar/majalah				12.600.000,00
	Belanja surat kabar/majalah				12.600.000,00
	- Suara Merdeka	1.080,00	eks.	4.000,00	4.320.000,00
	- Kompas	360,00	eks.	5.000,00	1.800.000,00
	- Radar Banyumas	2.160,00	eks.	3.000,00	6.480.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				27.000.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				15.000.000,00
	Belanja cetak				15.000.000,00
	- Lembar Disposisi	11,00	rim	100.000,00	1.100.000,00
	- Stopmap dinas	1.590,00	buah	5.000,00	7.950.000,00
	- Kartu kendali keluar masuk NCR	100,00	buku	15.000,00	1.500.000,00
	- Blangko SPM Belanja Langsung/Tak Langsung	12,00	buku	125.000,00	1.500.000,00
	- Kartu Hari Raya	100,00	buah	5.000,00	500.000,00
	- Amplop dinas coklat kabinet	2.000,00	buah	1.000,00	2.000.000,00
	- Amplop coklat ukuran folio	300,00	buah	1.500,00	450.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				12.000.000,00
	Belanja Penggandaan				12.000.000,00
	- Fotocopi folio	45.600,00	lembar	250,00	11.400.000,00
	- Jilid lakban	100,00	buah	6.000,00	600.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan Dan Minuman				35.232.000,00
5.2.2.11.01	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				15.002.000,00
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				15.002.000,00
	- Air minum	6,00	galon	62.000,00	372.000,00
	- Air minum isi ulang	216,00	galon	20.000,00	4.320.000,00
	- Air mineral gelas	25,00	dus	30.000,00	750.000,00
	- Air mineral botol 330 ml	14,00	dus	40.000,00	560.000,00
	- Kopi/teh harian pegawai	6.000,00	Org./hari	1.500,00	9.000.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				15.030.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KE GI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.11.03	Belanja makanan dan minuman rapat				15.030.000,00
	- Jamuan minum dan makan kecil	320,00	orang	12.000,00	3.840.000,00
	- Jamuan makan (perseorangan)	320,00	orang	26.000,00	8.320.000,00
	- Jamuan makan (prasmanan)	70,00	orang	41.000,00	2.870.000,00
	Belanja makanan dan minuman tamu				5.200.000,00
	Belanja makanan dan minuman tamu				5.200.000,00
	- Jamuan minum dan makan kecil	150,00	orang	20.000,00	3.000.000,00
	- Permen	20,00	sack	10.000,00	200.000,00
- Tumpeng	4,00	paket	500.000,00	2.000.000,00	

Keterangan : - Tanggal verifikasi - Catatan hasil verifikasi	Purwokerto, 07 Januari 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I NIP. 196004201981041001
--	---

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.06.001 Program Peningkatan Pelayanan Perkantoran
Kegiatan : 2.06.001.0004 Penyediaan Tenaga Administrasi, keamanan, pengemudi, dan kebersihan Perangkat Daerah

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 312.600.000,00 (Tiga ratus dua belas juta enam ratus ribu Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 312.600.000,00
KELUARAN	Tenaga Administrasi, keamanan, pengemudi, dan kebersihan Perangkat Daerah yang dibayarkan honorinya	14 Orang
HASIL	Persentase realisasi keuangan program	100 %
MANFAAT	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %
DAMPAK	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				312.600.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				312.600.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				312.600.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				312.600.000,00
5.2.2.03.24	Belanja Jasa Supir/Kebersihan/Keamanan/Jasa Keperluan Kantor Lainnya yang Sejenis				312.600.000,00
	Belanja Jasa Supir/KEbersihan/Keamanan/Jasa Keperluan Kantor Lainnya				312.600.000,00
	- Pramu Kantor Pengemudi, Tenaga Keamanan/Kebersihan	168,00	ob	1.850.000,00	310.800.000,00
	- Retribusi Kebersihan dan Keamanan	12,00	Bulan	150.000,00	1.800.000,00

Keterangan :

- Tanggal verifikasi
- Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I

NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.06.001 Program Peningkatan Pelayanan Perkantoran
Kegiatan : 2.06.001.0005 Rapat-rapat, Koordinasi, Konsultasi dan perjalanan dinas Perangkat Daerah

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 633.400.000,00 (Enam ratus tiga puluh tiga juta empat ratus ribu Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 633.400.000,00
KELUARAN	Perjalanan dinas untuk rapat, Koordinasi dan konsultasi	500 Kali
	Kegiatan Monitoring evaluasi Kepegawaian dan Keuangan yang dilaksanakan	12 Bulan
	Kegiatan Koordinasi, Konsultasi dan pertemuan Tk.Provinsi/Pusat yang dilaksanakan	12 Bulan
HASIL	Persentase realisasi keuangan program	100 %
MANFAAT	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %
DAMPAK	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				633.400.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				633.400.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				633.400.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				633.400.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				175.000.000,00
	Belanja Perjalana Dinas Dalam Daerah				175.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1,00	Tahun	175.000.000,00	175.000.000,00

RI NCI AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				458.400.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				458.400.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	Tahun	458.400.000,00	458.400.000,00

Keterangan :
 - Tanggal verifikasi
 - Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I
 NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.06.001 Program Peningkatan Pelayanan Perkantoran
Kegiatan : 2.06.001.0006 Pengadaan peralatan dan perlengkapan kantor Perangkat Daerah

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 112.200.000,00 (Seratus dua belas juta dua ratus ribu Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 112.200.000,00
KELUARAN	peralatan dan perlengkapan kantor Perangkat Daerah yang tersedia	27 Jenis
HASIL	Persentase realisasi keuangan program	100 %
MANFAAT	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %
DAMPAK	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				112.200.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				112.200.000,00
5.2.3	Belanja Mbdal				112.200.000,00
5.2.3.27	Belanja Mbdal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				41.500.000,00
5.2.3.27.04	Belanja Mbdal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				19.500.000,00
	Belanja Mbdal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				16.500.000,00
	- Belanja Mbdal Rak/Almari Arsip	2,00	unit	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Belanja Mbdal Almari Kaca Slereg	2,00	unit	3.250.000,00	6.500.000,00
	Belanja Mbdal Alat Penyimpanan				3.000.000,00
	- Belanja Mbdal Alat Penyimpanan (Lemari Besi atau Brankas kecil)	1,00	buah	3.000.000,00	3.000.000,00

RI NCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.3.27.05	Belanja Mbdal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				22.000.000,00
	Pengadaan Alat Kantor Lainnya				22.000.000,00
	- Belanja Mbdal Running Text	1,00	set	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Belanja Mbdal LCD/ Proyektor	1,00	Set	15.000.000,00	15.000.000,00
5.2.3.28	Belanja Mbdal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				11.500.000,00
5.2.3.28.01	Belanja Mbdal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				8.500.000,00
	Pengadaan Meubelair				8.500.000,00
	- Belanja Mbdal Meja Kursi Tamu	1,00	set	8.500.000,00	8.500.000,00
5.2.3.28.06	Belanja Mbdal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				3.000.000,00
	Belanja Mbdal Peralatan dan Mesin Lainnya (Alat Rumah Tangga)				3.000.000,00
	- Belanja Mbdal Peralatan dan Mesin - Dispenser	10,00	buah	300.000,00	3.000.000,00
5.2.3.29	Belanja Mbdal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				49.200.000,00
5.2.3.29.02	Belanja Mbdal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				19.200.000,00
	Pengadaan Personal Komputer				19.200.000,00
	- Belanja Mbdal Printer Laser	1,00	unit	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Belanja Mbdal Printer Tinta	4,00	unit	1.250.000,00	5.000.000,00
	- Belanja Mbdal Scanner	2,00	unit	3.600.000,00	7.200.000,00
5.2.3.29.04	Belanja Mbdal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer				30.000.000,00
	Pengadaan Peralatan Mini Komputer				30.000.000,00
	- Belanja Mbdal Laptop/Notebook	4,00	unit	7.500.000,00	30.000.000,00
5.2.3.31	Belanja Mbdal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio				10.000.000,00
5.2.3.31.01	Belanja Mbdal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual				10.000.000,00
	Pengadaan Peralatan Studio Visual				10.000.000,00
	- Belanja Mbdal Sound System	1,00	set	10.000.000,00	10.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal verifikasi
- Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I

NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKA SKPD :

2.06	02.001	2.06.001	0007	5	2
------	--------	----------	------	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
ORGANISASI : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
PROGRAM : 2.06.001 Program Peningkatan Pelayanan Perkantoran
KEGIATAN : 2.06.001.0007 Pemeliharaan peralatan dan perlengkapan kantor Perangkat Daerah
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp 75.000.000,00 (Tujuh puluh lima juta Rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : Drs. H. TAEFUR AROFAT, MPd.I
NIP : 196004201981041001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.06.001 Program Peningkatan Pelayanan Perkantoran
Kegiatan : 2.06.001.0007 Pemeliharaan peralatan dan perlengkapan kantor Perangkat Daerah

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 75.000.000,00 (Tujuh puluh lima juta Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 75.000.000,00
KELUARAN	peralatan dan perlengkapan kantor perangkat daerah dalam kondisi baik	83 Jenis
HASIL	Persentase realisasi keuangan program	100 %
MANFAAT	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %
DAMPAK	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				75.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				75.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				75.000.000,00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan				75.000.000,00
5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap - Peralatan dan Mesin				75.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap - Peralatan dan Mesin				75.000.000,00
	- Pemeliharaan Laptop	24,00	unit	500.000,00	12.000.000,00
	- Pemeliharaan Komputer	20,00	unit	500.000,00	10.000.000,00
	- Pemeliharaan AC	20,00	unit	750.000,00	15.000.000,00
	- Pemeliharaan LCD	4,00	unit	1.000.000,00	4.000.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pemeliharaan Printer	30,00	unit	750.000,00	22.500.000,00
	- Pemeliharaan Meja, Kursi, Lemari	15,00	unit	500.000,00	7.500.000,00
	- Pemeliharaan Dispenser	6,00	unit	500.000,00	3.000.000,00
	- Pemeliharaan Mesin Ketik	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00

Keterangan :
 - Tanggal verifikasi
 - Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I

NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKA SKPD :

2.06	02.001	2.06.001	0008	5	2
------	--------	----------	------	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
ORGANISASI : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
PROGRAM : 2.06.001 Program Peningkatan Pelayanan Perkantoran
KEGIATAN : 2.06.001.0008 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor dan Rumah Dinas Perangkat Daerah
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp 100.000.000,00 (Seratus juta Rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : Drs. H. TAEFUR AROFAT, MPd.I
NIP : 196004201981041001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.06.001 Program Peningkatan Pelayanan Perkantoran
Kegiatan : 2.06.001.0008 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor dan Rumah Dinas Perangkat Daerah

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 100.000.000,00 (Seratus juta Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 100.000.000,00
KELUARAN	gedung pemerintah dalam kondisi baik	2 Rumah
HASIL	Persentase realisasi keuangan program	100 %
MANFAAT	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %
DAMPAK	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				100.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				100.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				100.000.000,00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan				100.000.000,00
5.2.2.20.03	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap - Bangunan				100.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap - Bangunan				100.000.000,00
	- Pemeliharaan pagar depan	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Pemeliharaan pagar samping	1,00	Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Pemeliharaan gedung tidak bertingkat	1,00	Tahun	60.000.000,00	60.000.000,00
	- Pemeliharaan gudang kantor	1,00	Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pemeliharaan gudang alokon	1,00	Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00

Keterangan :
 - Tanggal verifikasi
 - Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I
 NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKA SKPD	:	2.06	02.001	2.06.001	0009	5	2
-------------	---	------	--------	----------	------	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.06	Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
ORGANISASI	:	2.06.02	Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
PROGRAM	:	2.06.001	Program Peningkatan Pelayanan Perkantoran
KEGIATAN	:	2.06.001.0009	Pemeliharaan Rutin/Berkala dinas/operasional kendaraan Perangkat Daerah
LOKASI KEGIATAN	:		
SUMBER DANA	:		
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 100.000.000,00	(Seratus juta Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. H. TAEFUR AROFAT, MPd.I
NIP : 196004201981041001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.06.001 Program Peningkatan Pelayanan Perkantoran
Kegiatan : 2.06.001.0009 Pemeliharaan Rutin/Berkala dinas/operasional kendaraan Perangkat Daerah

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 100.000.000,00 (Seratus juta Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 100.000.000,00
KELUARAN	kendaraan bermotor Roda 4 dalam keadaan baik	13 Unit
	kendaraan bermotor Roda 2 dalam keadaan baik	160 Unit
HASIL	Persentase realisasi keuangan program	100 %
MANFAAT	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %
DAMPAK	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				100.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				100.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				100.000.000,00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				100.000.000,00
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				20.400.000,00
	Belanja Jasa Service				20.400.000,00
	- Belanja servis kendaraan dinas roda 4	12,00	unit	500.000,00	6.000.000,00
	- Belanja servis kendaraan dinas roda 2	160,00	unit	90.000,00	14.400.000,00

RI NCI AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang				64.000.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				64.000.000,00
	- Belanja suku cadang kendaraan dinas roda 2	160,00	unit	250.000,00	40.000.000,00
	- Belanja suku cadang kendaraan dinas roda 4	12,00	unit	2.000.000,00	24.000.000,00
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				15.600.000,00
	Belanja pelumas atau oli				15.600.000,00
	- Belanja oli atau minyak pelumas kendaraan dinas roda 4	12,00	unit	300.000,00	3.600.000,00
	- Belanja oli atau minyak pelumas kendaraan dinas roda 2	160,00	unit	75.000,00	12.000.000,00

Keterangan : - Tanggal verifikasi - Catatan hasil verifikasi	Purwokerto, 07 Januari 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I NIP. 196004201981041001
--	---

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKA SKPD :

2.06	02.001	2.06.001	0010	5	2
------	--------	----------	------	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06 **Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil**
ORGANISASI : 2.06.02 **Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak**
PROGRAM : 2.06.001 **Program Peningkatan Pelayanan Perkantoran**
KEGIATAN : 2.06.001.0010 **Pengendalian dan Penatausahaan Keuangan Daerah Perangkat Daerah**
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp 130.000.000,00 (Seratus tiga puluh juta Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**
NAMA : Drs. H. TAEFUR AROFAT, MPd.I
NIP : 196004201981041001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.06.001 Program Peningkatan Pelayanan Perkantoran
Kegiatan : 2.06.001.0010 Pengendalian dan Penatausahaan Keuangan Daerah Perangkat Daerah

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 130.000.000,00 (Seratus tiga puluh juta Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 130.000.000,00
KELUARAN	Honor pengelola Keuangan Daerah Perangkat Daerah yang dibayarkan	27 Orang
HASIL	Persentase realisasi keuangan program	100 %
MANFAAT	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %
DAMPAK	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				130.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				130.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				130.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				115.500.000,00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim/Panitia/Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				8.800.000,00
	Honorarium Tim/Panitia/Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				8.800.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	20,00	op	350.000,00	7.000.000,00
	- Staf Administrasi Teknis	18,00	op	100.000,00	1.800.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Tim/Panitia Pemeriksa Barang dan Jasa				7.200.000,00
	Honorarium Tim/Panitia Pemeriksa Barang dan Jasa				7.200.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.1.01.04	- Ketua	12,00	ob	225.000,00	2.700.000,00
	- Sekretaris	12,00	ob	200.000,00	2.400.000,00
	- Anggota	12,00	ob	175.000,00	2.100.000,00
	Honorarium Pengelola Keuangan pada SKPD				99.500.000,00
	Honorarium Pengelola Keuangan pada SKPD				99.500.000,00
	- Pejabat Penatausahaan SKPD Nilai pagu 10 milyar - 25 milyar	12,00	ob	550.000,00	6.600.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan SKPD Pagu s.d 100 juta	48,00	ob	200.000,00	9.600.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan SKPD Pagu 100 juta s.d 150 juta	12,00	ob	250.000,00	3.000.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan SKPD Pagu 150 juta s.d 500 juta	12,00	ob	300.000,00	3.600.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan SKPD Pagu 500 juta s.d 1 M	36,00	ob	350.000,00	12.600.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan SKPD Pagu 1 M.s.d 5 M	12,00	ob	450.000,00	5.400.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan SKPD Pagu 5 M.s.d 10 M	12,00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran SKPD Nilai Pagu 10 Milyar - 25 Milyar	12,00	ob	450.000,00	5.400.000,00
	- Bendahara Pengeluaran/penyimpanan/pengurus barang unit SKPD	12,00	ob	300.000,00	3.600.000,00
	- Bendahara/Pengelola Gaji	12,00	ob	300.000,00	3.600.000,00
	- Staf Teknis/administrasi pembantu PPTK Pagu 100 juta - 150 juta	12,00	ob	175.000,00	2.100.000,00
	- Staf Teknis/administrasi pembantu PPTK Pagu 500 juta - 1 M	24,00	ob	250.000,00	6.000.000,00
	- Staf Teknis/administrasi pembantu PPTK Pagu 1 M - 5 M	12,00	ob	300.000,00	3.600.000,00
	- Staf Teknis/administrasi pembantu PPTK Pagu 5 M - 10 M	12,00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- Staf teknis/administrasi pembantu bendahara pengeluaran (Verifikator)	12,00	ob	300.000,00	3.600.000,00
- honor Pengelola Keuangan Lainnya	1,00	th	3.500.000,00	3.500.000,00	
- Pengguna Anggaran SKPD Nilai pagu 10 milyar - 25 milyar	12,00	ob	900.000,00	10.800.000,00	
- Pejabat Pembuat Komitmen	12,00	ob	475.000,00	5.700.000,00	
5.2.1.03	Uang Lembur				14.500.000,00
5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS				14.500.000,00
	Uang Lembur Non PNS				14.500.000,00
	- uang makan lembur non PNS	725,00	oh/b	20.000,00	14.500.000,00

Keterangan :

- Tanggal verifikasi
- Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I

NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKA SKPD :

2.06	02.001	2.08.015	0001	5	2
------	--------	----------	------	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
ORGANISASI : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
PROGRAM : 2.08.015 Program Pelayanan Keluarga Berencana
KEGIATAN : 2.08.015.0001 Kesehatan Reproduksi Remaja (KRR)
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp 75.000.000,00 (Tujuh puluh lima juta Rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : Drs. H. TAEFUR AROFAT, MPd.I
NIP : 196004201981041001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.08.015 Program Pelayanan Keluarga Berencana
Kegiatan : 2.08.015.0001 Kesehatan Reproduksi Remaja (KRR)

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 75.000.000,00 (Tujuh puluh lima juta Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 75.000.000,00
KELUARAN	Jumlah pusat informasi dan konseling remaja/mahasiswa	95 Kelompok
HASIL	Cakupan anggota Bina Keluarga Remaja (BKR) ber-KB	59 %
MANFAAT	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %
DAMPAK	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				75.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				75.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				9.625.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				9.625.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				9.625.000,00
	Honorarium Panitia/Tim Kegiatan				9.625.000,00
	- Penasehat	5,00	org/keg	250.000,00	1.250.000,00
	- Pengarah	5,00	org/keg	200.000,00	1.000.000,00
	- Ketua/Koordinator	5,00	org/keg	175.000,00	875.000,00
	- Sekretaris	5,00	org/keg	125.000,00	625.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KE GI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota	50,00	org/keg	100.000,00	5.000.000,00
	- Staf Teknis	5,00	org/keg	75.000,00	375.000,00
	- Staf Administrasi	10,00	org/keg	50.000,00	500.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				65.375.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				5.475.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				2.950.000,00
	Belanja Cetak				2.950.000,00
	- Cetak Baleho	2,00	buah	500.000,00	1.000.000,00
	- Cetak Banner	3,00	buah	300.000,00	900.000,00
	- Cetak Poster 40x60	100,00	lembar	3.000,00	300.000,00
	- Sertifikat	50,00	lembar	15.000,00	750.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				2.525.000,00
	Belanja Penggandaan				2.525.000,00
	- Fotocopy	9.700,00	lembar	250,00	2.425.000,00
	- Jilid Materi	10,00	buah	10.000,00	100.000,00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				5.000.000,00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				5.000.000,00
	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				5.000.000,00
	- Sewa Tempat	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan Dan Peralatan Kantor				10.050.000,00
5.2.2.10.01	Belanja sewa meja kursi				850.000,00
	Belanja Sewa Meja Kursi				850.000,00
	- Sewa Kursi Lipat Stenlis	100,00	buah	2.000,00	200.000,00
	- Sewa Sofa	1,00	buah	500.000,00	500.000,00
	- Sewa Kursi Plastik	100,00	buah	1.500,00	150.000,00
5.2.2.10.04	Belanja sewa generator				1.000.000,00
	Belanja Sewa Generator				1.000.000,00
	- Sewa Genset 10.000 Watt	1,00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.10.08	Belanja sewa peralatan dan perlengkapan pertunjukan				5.000.000,00
	Belanja Sewa Peralatan dan Perlengkapan Pertunjukan				5.000.000,00
	- Sewa Panggung	2,00	set	2.500.000,00	5.000.000,00
5.2.2.10.10	Belanja sewa perlengkapan dan peralatan kantor lainnya				3.200.000,00
	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya				3.200.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KE GI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sewa Blower	2,00	buah	350.000,00	700.000,00
	- Sewa Kostum/Pakaian Adat	10,00	buah	250.000,00	2.500.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan Dan Mnuman				34.300.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				33.300.000,00
	Belanja Makanan dan Mnuman Rapat				33.300.000,00
	- Jamuan Makanan dan Mnuman Kecil	900,00	doos	12.000,00	10.800.000,00
	- Belanja Makanan Perorangan	900,00	doos	25.000,00	22.500.000,00
5.2.2.11.03	Belanja makanan dan minuman tamu				1.000.000,00
	Belanja Makanan dan Mnuman Tamu				1.000.000,00
	- Jamuan Makanan dan Mnuman Kecil	50,00	doos	20.000,00	1.000.000,00
5.2.2.22	Belanja Jasa Profesi				4.000.000,00
5.2.2.22.01	Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator				4.000.000,00
	Honorarium Kegiatan Pertandingan/Lomba Olahraga/Seni/Budaya/Keagamaan				4.000.000,00
	- Honor Juri Kegiatan	5,00	orang/hari	500.000,00	2.500.000,00
	- Honor Pelatih Seni Budaya	1,00	orang/hari	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honor Rias dan Kostum	2,00	orang/hari	250.000,00	500.000,00
5.2.2.25	Belanja Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga Berprestasi				1.750.000,00
5.2.2.25.01	Belanja Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat Berprestasi				1.750.000,00
	Belanja Piala				1.750.000,00
	- Piala Juara	7,00	set	250.000,00	1.750.000,00
5.2.2.33	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat Berprestasi				4.800.000,00
5.2.2.33.02	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Masyarakat Berprestasi				4.800.000,00
	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Masyarakat Berprestasi				4.800.000,00
	- Juara 1	2,00	OK	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara II	2,00	OK	800.000,00	1.600.000,00
	- Juara III	2,00	OK	600.000,00	1.200.000,00

Keterangan :

- Tanggal verifikasi
- Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I

NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKA SKPD	:	2.06	02.001	2.08.015	0002	5	2
-------------	---	------	--------	----------	------	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
ORGANISASI : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
PROGRAM : 2.08.015 Program Pelayanan Keluarga Berencana
KEGIATAN : 2.08.015.0002 Peningkatan kapasitas dan kelembagaan KRR
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp 15.000.000,00 (Lima belas juta Rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. H. TAEFUR AROFAT, MPd.I
NIP : 196004201981041001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.08.015 Program Pelayanan Keluarga Berencana
Kegiatan : 2.08.015.0002 Peningkatan kapasitas dan kelembagaan KRR

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 15.000.000,00 (Lima belas juta Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 15.000.000,00
KELUARAN	Jumlah kelembagaan kelompok kesehatan reproduksi remaja	8 Kelompok
HASIL	Cakupan anggota Bina Keluarga Remaja (BKR) ber-KB	59 %
MANFAAT	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %
DAMPAK	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				15.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				15.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				1.370.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				900.000,00
	Belanja Cetak				900.000,00
	- Cetak Banner	3,00	buah	300.000,00	900.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				470.000,00
	Belanja Penggandaan				470.000,00
	- Jilid Materi		buah	10.000,00	0,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KE GI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.07	- Fotocopy	1.880,00	lembar	250,00	470.000,00
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				300.000,00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				300.000,00
	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				300.000,00
	- Sewa Tempat	2,00	paket	150.000,00	300.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan Dan Mnuman				5.550.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				5.550.000,00
	Belanja Makanan dan Mnuman Rapat				5.550.000,00
	- Jamuan makanan dan minuman kecil	150,00	doos	12.000,00	1.800.000,00
	- Belanja makanan perorangan	150,00	doos	25.000,00	3.750.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				1.880.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				1.880.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.880.000,00
	- perjalanan dinas dalam daerah	1,00	th	1.880.000,00	1.880.000,00
5.2.2.22	Belanja Jasa Profesi				900.000,00
5.2.2.22.01	Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator				900.000,00
	Honorarium Narasumber/Penceramah Tingkat Kabupaten				900.000,00
	- Honorarium Narasumber	3,00	orang/hari	300.000,00	900.000,00
5.2.2.31	Belanja Fasilitas Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				5.000.000,00
5.2.2.31.01	Belanja Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimbingan Teknis				5.000.000,00
	Belanja Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimbingan Teknis				5.000.000,00
	- Uang Saku Peserta	100,00	ok	50.000,00	5.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal verifikasi
- Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I

NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKA SKPD :

2.06	02.001	2.08.015	0003	5	2
------	--------	----------	------	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
ORGANISASI : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
PROGRAM : 2.08.015 Program Pelayanan Keluarga Berencana
KEGIATAN : 2.08.015.0003 Pelayanan pemasangan kontrasepsi KB
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp 187.500.000,00 (Seratus delapan puluh tujuh juta lima ratus ribu Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. H. TAEFUR AROFAT, MPd.I
NIP : 196004201981041001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.08.015 Program Pelayanan Keluarga Berencana
Kegiatan : 2.08.015.0003 Pelayanan pemasangan kontrasepsi KB

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 187.500.000,00 (Seratus delapan puluh tujuh juta lima ratus ribu Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 187.500.000,00
KELUARAN	Jumlah peserta KB yang berasal dari masyarakat miskin	3500 Orang
HASIL	Rasio Akseptor KB	70 %
MANFAAT	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %
DAMPAK	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				187.500.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				187.500.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				187.500.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				600.000,00
5.2.2.03.17	Belanja Jasa Dokumentasi dan Dekorasi				600.000,00
	Belanja Banner				600.000,00
	- Banner	2,00	Buah	300.000,00	600.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan Dan Minuman				7.300.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				7.300.000,00
	Jamuan makan dan minuman kecil				4.800.000,00

RI NCI AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jamuan makan dan minuman kecil	400,00	doos	12.000,00	4.800.000,00
	Jamuan makan perorangan				2.500.000,00
	- Jamuan makan perorangan	100,00	doos	25.000,00	2.500.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				7.800.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				7.800.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				7.800.000,00
	- Perjalanan Dalam Daerah	1,00	th	7.800.000,00	7.800.000,00
5.2.2.30	Belanja Jasa Pelayanan Publik				171.800.000,00
5.2.2.30.01	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Kesehatan				171.800.000,00
	Pelayanan KB Pencabutan IUD				1.750.000,00
	- Jasa Pelayanan KB Pencabutan IUD	50,00	Org	35.000,00	1.750.000,00
	Pelayanan KB Pencabutan Implant				2.500.000,00
	- Jasa Pelayanan KB Pencabutan Implant	100,00	Org	25.000,00	2.500.000,00
	Pelayanan KB Pemasangan Implant				5.000.000,00
	- Jasa Pelayanan KB Pemasangan Implant	200,00	Org	25.000,00	5.000.000,00
	Pelayanan KB Pemasangan IUD				5.050.000,00
	- Jasa Pelayanan KB Pemasangan IUD	101,00	Org	50.000,00	5.050.000,00
	Pelayanan KB MOP				8.750.000,00
	- Jasa Pelayanan KB MOP	25,00	Org	350.000,00	8.750.000,00
	Pelayanan KB MOW				148.750.000,00
	- Pelayanan KB MOW	85,00	Org	1.750.000,00	148.750.000,00

Keterangan :

- Tanggal verifikasi
- Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I

NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.08.015 Program Pelayanan Keluarga Berencana
Kegiatan : 2.08.015.0004 Pelatihan Tenaga Pendamping Kelompok kegiatan KKBPK di Kecamatan

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 75.000.000,00 (Tujuh puluh lima juta Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 75.000.000,00
KELUARAN	Jumlah tenaga pendamping kelompok bina keluarga yang didayagunakan	1279 Kelompok
	Pusat Pelayanan Keluarga Sejahtera (PPKS) di setiap kecamatan	10 Buah
HASIL	Rasio Akseptor KB	70 %
	Persentase tingkat keberlangsungan pemakaian kontrasepsi	70 %
MANFAAT	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %
DAMPAK	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				75.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				75.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				4.275.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				4.275.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				4.275.000,00
	Honorarium Tim/Kegiatan				4.275.000,00
	- penasehat	3,00	org/keg	250.000,00	750.000,00

RI NCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- pengarah	3,00	org/keg	200.000,00	600.000,00
	- ketua/kooordinator	3,00	org/keg	175.000,00	525.000,00
	- sekretaris	3,00	org/keg	125.000,00	375.000,00
	- anggota	15,00	org/keg	100.000,00	1.500.000,00
	- staf teknis	3,00	org/keg	75.000,00	225.000,00
	- staf administrasi	6,00	org/keg	50.000,00	300.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				70.725.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				5.701.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				3.000.000,00
	Belanja Cetak				3.000.000,00
	- Cetak Banner	10,00	buah	300.000,00	3.000.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				2.701.000,00
	Belanja Penggandaan				2.701.000,00
	- Fotocopy	10.004,00	lembar	250,00	2.501.000,00
	- Jilid Materi	20,00	buah	10.000,00	200.000,00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				1.500.000,00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				1.500.000,00
	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				1.500.000,00
	- sewa tempat	10,00	hari/keg	150.000,00	1.500.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan Dan Minuman				37.449.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				36.149.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				36.149.000,00
	- Jamuan makanan dan minuman kecil	977,00	doos	12.000,00	11.724.000,00
	- Belanja makanan perorangan	977,00	doos	25.000,00	24.425.000,00
5.2.2.11.03	Belanja makanan dan minuman tamu				1.300.000,00
	Belanja makanan dan minuman tamu				1.300.000,00
	- makananan dan minuman tamu	65,00	ok	20.000,00	1.300.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				5.975.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				5.975.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				5.975.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1,00	th	5.975.000,00	5.975.000,00
5.2.2.22	Belanja Jasa Profesi				7.500.000,00
5.2.2.22.01	Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator				7.500.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.25	Honorarium Kegiatan Pertandingan/Lomba				7.500.000,00
	- Honor Juri Kegiatan	15,00	orang/hari	500.000,00	7.500.000,00
5.2.2.25.01	Belanja Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga Berprestasi				2.600.000,00
	Belanja Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat Berprestasi				2.600.000,00
5.2.2.33	Belanja Piala				2.600.000,00
	- Piala Juara	8,00	set	325.000,00	2.600.000,00
5.2.2.33.02	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat Berprestasi				10.000.000,00
	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Masyarakat Berprestasi				10.000.000,00
	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Masyarakat Berprestasi Tingkat Kabupaten Banyumas				10.000.000,00
	- Juara Lomba	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00

Keterangan :
 - Tanggal verifikasi
 - Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I
 NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKA SKPD	:	2.06	02.001	2.08.015	0006	5	2
-------------	---	------	--------	----------	------	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06 **Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil**
ORGANISASI : 2.06.02 **Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak**
PROGRAM : 2.08.015 **Program Pelayanan Keluarga Berencana**
KEGIATAN : 2.08.015.0006 **Pengadaan Sarana mobilitas tim KB Keliling (DAK)**
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp 624.602.000,00 (Enam ratus dua puluh empat juta enam ratus dua ribu Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**
NAMA : Drs. H. TAEFUR AROFAT, MPd.I
NIP : 196004201981041001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.08.015 Program Pelayanan Keluarga Berencana
Kegiatan : 2.08.015.0006 Pengadaan Sarana mobilitas tim KB Keliling (DAK)

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 624.602.000,00 (Enam ratus dua puluh empat juta enam ratus dua ribu Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 624.602.000,00
KELUARAN	Jumlah sarana dan prasarana bagi PIK-R/M/ PKB Kecamatan, PPKBD dan Sub PPKBD, Faskes	4 Jenis
HASIL	Angka Kelahiran Total TFR	2.28 Orang
MANFAAT	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %
DAMPAK	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				624.602.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				624.602.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				2.500.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				2.500.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				2.500.000,00
	Belanja cetak				2.500.000,00
	- leaflet	500,00	lembar	5.000,00	2.500.000,00
5.2.3	Belanja Modal				622.102.000,00
5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				562.502.000,00
5.2.3.27.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				1.252.000,00

RI NCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.3.27.05	Pengadaan Rak Buku				1.252.000,00
	- Rak Buku	1,00	Buah	1.252.000,00	1.252.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				561.250.000,00
	Pengadaan Notebook/Laptop				364.500.000,00
	- Pengadaan Notebook/Laptop	27,00	Unit	13.500.000,00	364.500.000,00
	Pengadaan Dysplay Data				250.000,00
	- Pengadaan Dysplay Data	1,00	Buah	250.000,00	250.000,00
	Pengadaan Tempat Penyimpanan Alat dan Obat Kontrasepsi				196.000.000,00
	- Pengadaan Tempat Penyimpanan Alat dan Obat Kontrasepsi	14,00	Buah	14.000.000,00	196.000.000,00
	Pengadaan Papan Nama Rumah Data				500.000,00
- Pengadaan Papan Nama Rumah Data	1,00	Buah	500.000,00	500.000,00	
5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				17.100.000,00
5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				17.100.000,00
	Belanja Personal Computer (PC) dan Printer				17.100.000,00
	- Belanja Personal Computer (PC) dan Printer	1,00	Unit	17.100.000,00	17.100.000,00
5.2.3.37	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Peraga/Praktek Sekolah				42.500.000,00
5.2.3.37.13	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Bidang Pendidikan/Ketrampilan Lain-lain				42.500.000,00
	Pengadaan Bina Keluarga Balita (BKB) Kit Stunting				42.500.000,00
	- Pengadaan Bina Keluarga Balita (BKB) Kit Stunting	5,00	Set	8.500.000,00	42.500.000,00

Keterangan :

- Tanggal verifikasi
- Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I

NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKA SKPD	:	2.06	02.001	2.08.025	0001	5	2
--------------------	---	------	--------	----------	------	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06 **Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil**
ORGANISASI : 2.06.02 **Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak**
PROGRAM : 2.08.025 **Program Peningkatan Daya Jangkauan dan Kualitas Pelayanan Tenaga Lini Lapangan KB**
KEGIATAN : 2.08.025.0001 **Fasilitasi kelompok masyarakat peduli KB**
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : **Rp 22.500.000,00 (Dua puluh dua juta lima ratus ribu Rupiah)**

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. H. TAEFUR AROFAT, MPd.I
NIP : 196004201981041001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.08.025 Program Peningkatan Daya Jangkauan dan Kualitas Pelayanan Tenaga Lini Lapangan KB
Kegiatan : 2.08.025.0001 Fasilitas kelompok masyarakat peduli KB

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 22.500.000,00 (Dua puluh dua juta lima ratus ribu Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 22.500.000,00
KELUARAN	Jumlah kelompok masyarakat peduli KB dalam program KKBPK	12 Kelompok
	Jumlah kebijakan (Perda /Peraturan Kepala Daerah) yang mengatur tentang pengendalian kuantitas dan kualitas penduduk	1 aturan
HASIL	Persentase wilayah yang terjangkau pelayanan tenaga lini lapangan KB	100 %
	Persentase Perangkat Daerah (Dinas/Badan) yang menyusun dan memanfaatkan Rancangan Induk Pengendalian Penduduk	8 %
MANFAAT	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %
DAMPAK	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				22.500.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				22.500.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				22.500.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				4.200.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				2.100.000,00
	Cetak Leaflet				2.100.000,00
	- Belanja Cetak Leaflet	2,00	Rim	800.000,00	1.600.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KE GI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.06.02	- Belanja Cetak Roll Bannner	1,00	Lembar	500.000,00	500.000,00
	Belanja Penggandaan Penggandaan				2.100.000,00
5.2.2.11	- Penggandaan / Foto Copy	7.800,00	lembar	250,00	1.950.000,00
	- Penjilidan	20,00	buah	7.500,00	150.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Mnuman				7.400.000,00
5.2.2.15	Belanja makanan dan minuman rapat				7.400.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				7.400.000,00
5.2.2.15.01	- Makan Perseorangan	200,00	Dus	25.000,00	5.000.000,00
	- Mnum dan Makanan Kecil	200,00	Dus	12.000,00	2.400.000,00
5.2.2.22	Belanja Perjalanan Dinas				1.500.000,00
5.2.2.22.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				1.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				1.500.000,00
5.2.2.25	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1,00	Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00
	Belanja Jasa Profesi				3.000.000,00
5.2.2.25.02	Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator				3.000.000,00
	Belanja Honorarium Narasumber				3.000.000,00
5.2.2.31	- Belanja Honorarium Narasumber /Pembicara/Praktisi/Moderator	6,00	Org/Keg.	500.000,00	3.000.000,00
	Belanja Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga Berprestasi				2.800.000,00
5.2.2.31.01	Belanja Barang yang akan diserahkan kepada Pihak Ketiga Berprestasi				2.800.000,00
	Belanja Uang yang akan diberikan kepada Pihak Ketiga / Masyarakat Berprestasi				2.800.000,00
5.2.2.31.01	- Belanja Uang yang diberikan kepada Pihak Ketiga / Masyarakat Berprestasi	1,00	Paket	2.800.000,00	2.800.000,00
	Belanja Fasilitasi Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				3.600.000,00
5.2.2.31.01	Belanja Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimbingan Teknis				3.600.000,00
	Belanja Fasilitasi Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan BinteK				3.600.000,00
	- Uang Saku Peserta	72,00	Orang/keg.	50.000,00	3.600.000,00

Keterangan :

- Tanggal verifikasi
- Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I

NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

**NO RKA SKPD :

2.06	02.001	2.08.025	0002	5	2
------	--------	----------	------	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06 **Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil**
ORGANISASI : 2.06.02 **Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak**
PROGRAM : 2.08.025 **Program Peningkatan Daya Jangkauan dan Kualitas Pelayanan Tenaga Lini Lapangan KB**
KEGIATAN : 2.08.025.0002 **Pengadaan Sarana, Pengolahan dan Pelaporan data/Informasi Program KKBPK**
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp 22.500.000,00 (Dua puluh dua juta lima ratus ribu Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. H. TAEFUR AROFAT, MPd.I
NIP : 196004201981041001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.08.025 Program Peningkatan Daya Jangkauan dan Kualitas Pelayanan Tenaga Lini Lapangan KB
Kegiatan : 2.08.025.0002 Pengadaan Sarana, Pengolahan dan Pelaporan data/Informasi Program KKBPK

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 22.500.000,00 (Dua puluh dua juta lima ratus ribu Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 22.500.000,00
KELUARAN	Jumlah informasi data mikro keluarga setiap desa	331 Desa
HASIL	Persentase wilayah yang terjangkau pelayanan tenaga lini lapangan KB	100 %
MANFAAT	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %
DAMPAK	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				22.500.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				22.500.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				22.500.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				8.390.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				8.130.000,00
	Belanja Cetak				8.130.000,00
	- Cetak Plagam	3,00	lembar	10.000,00	30.000,00
	- Cetak Banner	2,00	buah	300.000,00	600.000,00
	- Cetak Buku	1,00	kegiatan	7.500.000,00	7.500.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				260.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Foto Copy				260.000,00
	- Foto Copy	1.040,00	Lembar	250,00	260.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan Dan Mnuman				7.400.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				7.400.000,00
	Belanja Makanan dan Mnuman Rapat				7.400.000,00
	- Makan Perseorangan	200,00	orang	25.000,00	5.000.000,00
	- Snack	200,00	orang	12.000,00	2.400.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				1.110.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				1.110.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas				1.110.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1,00	tahun	1.110.000,00	1.110.000,00
5.2.2.22	Belanja Jasa Profesi				1.500.000,00
5.2.2.22.01	Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator				1.500.000,00
	Belanja Jasa Honorarium Narasumber				1.500.000,00
	- Honorarium Narasumber	1,00	kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.33	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat Berprestasi				4.100.000,00
5.2.2.33.01	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga Berprestasi				4.100.000,00
	Barang yang diberikan kepada Pihak Ketiga yang Berprestasi				4.100.000,00
	- Hadiah kepada pihak ketiga (Juara I)	1,00	kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Hadiah kepada pihak ketiga (Juara II)	1,00	kegiatan	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Hadiah kepada pihak ketiga (Juara ke III)	1,00	kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Piala yang diberikan kepada masyarakat berprestasi	1,00	kegiatan	350.000,00	350.000,00

Keterangan :

- Tanggal verifikasi
- Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I

NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKA SKPD :

2.06	02.001	2.08.025	0003	5	2
------	--------	----------	------	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
ORGANISASI : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
PROGRAM : 2.08.025 Program Peningkatan Daya Jangkauan dan Kualitas Pelayanan Tenaga Lini Lapangan KB
KEGIATAN : 2.08.025.0003 Pelayanan KIE Program KKBPK
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp 30.000.000,00 (Tiga puluh juta Rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : Drs. H. TAEFUR AROFAT, MPd.I
NIP : 196004201981041001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.08.025 Program Peningkatan Daya Jangkauan dan Kualitas Pelayanan Tenaga Lini Lapangan KB
Kegiatan : 2.08.025.0003 Pelayanan KIE Program KKBPK

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 30.000.000,00 (Tiga puluh juta Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 30.000.000,00
KELUARAN	Jumlah anggota BKB, BKR dan BKL ber KB	15075 Orang
HASIL	Persentase wilayah yang terjangkau pelayanan tenaga lini lapangan KB	100 %
MANFAAT	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %
DAMPAK	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				30.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				30.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				1.900.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.900.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.900.000,00
	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan				1.900.000,00
	- Penasehat	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Pengarah	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Anggota	10,00	ok	100.000,00	1.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				28.100.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				2.905.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				2.905.000,00
	Belanja Cetak Piagam				2.905.000,00
	- Penggandaan (Foto Copy)	3.132,00	lembar	250,00	783.000,00
	- Penjilidan	15,00	buku	7.000,00	105.000,00
	- Belanja Cetak Piagam	6,00	Lembar	15.000,00	90.000,00
	- Cetak Brosur	618,00	lembar	1.500,00	927.000,00
	- Cetak Banner	1,00	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan Dan Minuman				10.545.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				10.545.000,00
	Belanja Makan dan Minuman				10.545.000,00
	- Mnum / Snack	285,00	dus	12.000,00	3.420.000,00
	- Makan Perseorangan	285,00	dus	25.000,00	7.125.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				1.450.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				1.450.000,00
	Perjalanan Dinas				1.450.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1,00	Tahun	1.450.000,00	1.450.000,00
5.2.2.22	Belanja Jasa Profesi				5.000.000,00
5.2.2.22.01	Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator				5.000.000,00
	Belanja Honorarium Narasumber				5.000.000,00
	- Narasumber Bupati	1,00	orang/hari	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Belanja Narasumber Non Eselon	4,00	kegiatan	500.000,00	2.000.000,00
5.2.2.25	Belanja Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga Berprestasi				8.200.000,00
5.2.2.25.01	Belanja Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat Berprestasi				8.200.000,00
	Belanja Barang yang akan diberikan kepada Pihak Ketiga				8.200.000,00
	- Hadiah kepada pihak ke tiga (Juara I)	2,00	kegiatan	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Piala	2,00	Set	350.000,00	700.000,00
	- Hadiah kepada pihak ke tiga (Juara II)	2,00	kegiatan	1.250.000,00	2.500.000,00
	- Hadiah kepada pihak ke tiga (Juara III)	2,00	kegiatan	1.000.000,00	2.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal verifikasi
- Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I

NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKA SKPD :

2.06	02.001	2.08.025	0006	5	2
------	--------	----------	------	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
ORGANISASI : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
PROGRAM : 2.08.025 Program Peningkatan Daya Jangkauan dan Kualitas Pelayanan Tenaga Lini Lapangan KB
KEGIATAN : 2.08.025.0006 Bantuan Operasional KB
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp 7.693.118.000,00 (Tujuh milyar enam ratus sembilan puluh tiga juta seratus delapan belas ribu Rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : Drs. H. TAEFUR AROFAT, MPd.I
NIP : 196004201981041001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.08.025 Program Peningkatan Daya Jangkauan dan Kualitas Pelayanan Tenaga Lini Lapangan KB
Kegiatan : 2.08.025.0006 Bantuan Operasional KB

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 7.693.118.000,00 (Tujuh milyar enam ratus sembilan puluh tiga juta seratus delapan belas ribu Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 7.693.118.000,00
KELUARAN	Jenis alat dan obat kontrasepsi	2 Jenis
HASIL	Rata-rata jumlah anak perkeluarga	2.50 anak
MANFAAT	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %
DAMPAK	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				7.693.118.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				7.693.118.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				7.693.118.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				118.460.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				54.260.000,00
	Dukungan Media KIE dan Manajemen				18.365.600,00
	- Stabilo	48,00	bh	7.500,00	360.000,00
	- Kertas HVS	60,00	rim	40.000,00	2.400.000,00
	- Poss It	48,00	bh	12.200,00	585.600,00
	- Bolpoin Pilot BPT	100,00	bh	1.600,00	160.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KE GI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- map plastik	600,00	bh	7.500,00	4.500.000,00
	- buku kwitansi besar	48,00	bh	5.500,00	264.000,00
	- ordner folio	400,00	bh	22.000,00	8.800.000,00
	- kertas cover	48,00	rim	27.000,00	1.296.000,00
	Biaya Operasional Balai Penyuluhan				35.894.400,00
	- kertas HVS	480,00	rim	40.000,00	19.200.000,00
	- post it	48,00	bh	12.200,00	585.600,00
	- map plastik	1.200,00	bh	7.500,00	9.000.000,00
	- Ballpoint Pilot BPT	288,00	bh	1.600,00	460.800,00
	- buku kwitansi besar	48,00	bh	5.500,00	264.000,00
	- kertas cover	48,00	rim	27.000,00	1.296.000,00
	- Spidol besar whiteboard	48,00	dos	106.000,00	5.088.000,00
5.2.2.01.11	Belanja Bahan Pakai Habis Lainnya				64.200.000,00
	Media KIE				64.200.000,00
	- Belanja Payung	622,00	bh	50.000,00	31.100.000,00
	- Belanja MJG	662,00	bh	50.000,00	33.100.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				959.880.000,00
5.2.2.03.02	Belanja air				16.200.000,00
	Staf Meating				16.200.000,00
	- Belanja Air	324,00	bln	50.000,00	16.200.000,00
5.2.2.03.03	Belanja listrik				32.400.000,00
	Staf Meating				32.400.000,00
	- Belanja Listrik	324,00	bln	100.000,00	32.400.000,00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				102.600.000,00
	Staf Meating				102.600.000,00
	- Belanja Internet	342,00	bln	300.000,00	102.600.000,00
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi				51.680.000,00
	Media KIE				51.680.000,00
	- Jasa Layanan Iklan TV	1,00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Jasa Publikasi	360,00	menit	88.000,00	31.680.000,00
5.2.2.03.24	Belanja Jasa Supir/Kebersihan/Keamanan/Jasa Keperluan Kantor Lainnya yang Sejenis				648.000.000,00
	Biaya Operasional Balai Penyuluhan				648.000.000,00
	- Honor Tenaga Keamanan/Pramusaji	648,00	org/bln	1.000.000,00	648.000.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KE GI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.03.25	Belanja Jasa Kantor Lainnya				109.000.000,00
	Dukungan Media KIE dan Manajemen				84.000.000,00
	- Honorarium Pengelola Keuangan BOKB	48,00	org/bln	1.750.000,00	84.000.000,00
	Biaya Operasional Distribusi Alokasi dan Obat Kontrasepsi				25.000.000,00
	- Bongkar Muat	1,00	th	25.000.000,00	25.000.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				82.379.500,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				7.384.000,00
	Media KIE				7.384.000,00
	- Belanja Cetak Kalender	142,00	lbr	52.000,00	7.384.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				74.995.500,00
	Biaya Operasional Balai Penyuluhan				74.995.500,00
	- Penggandaan	299.982,00	lbr	250,00	74.995.500,00
5.2.2.11	Belanja Makanan Dan Minuman				2.087.331.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				1.973.931.000,00
	Dukungan Media KIE dan Manajemen				31.875.000,00
	- Snack	850,00	dus	12.500,00	10.625.000,00
	- Makan Perseorangan	850,00	dus	25.000,00	21.250.000,00
	Biaya Operasional Balai Penyuluhan				179.820.000,00
	- Snack	4.860,00	dus	12.000,00	58.320.000,00
	- makan perseorangan	4.860,00	dus	25.000,00	121.500.000,00
	Pengolahan Data				59.940.000,00
	- snack	1.620,00	dus	12.000,00	19.440.000,00
	- makan perseorangan	1.620,00	dus	25.000,00	40.500.000,00
	Staf Meeting				23.976.000,00
	- snack	648,00	dus	12.000,00	7.776.000,00
	- makan perseorangan	648,00	dus	25.000,00	16.200.000,00
	Operasional Ketahanan Keluarga				599.400.000,00
	- snack	16.200,00	dus	12.000,00	194.400.000,00
	- Makan perseorangan	16.200,00	dus	25.000,00	405.000.000,00
	Operasional Pencegahan Stunting				119.880.000,00
	- snack	3.240,00	dus	12.000,00	38.880.000,00
	- makan perseorangan	3.240,00	dus	25.000,00	81.000.000,00
	Pertemuan Musren				119.880.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KE GI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- makan perseorangan	3.240,00	dus	25.000,00	81.000.000,00
	- snack	3.240,00	dus	12.000,00	38.880.000,00
	Lokakarya Mini				359.640.000,00
	- snack	9.720,00	dus	12.000,00	116.640.000,00
	- makan perseorangan	9.720,00	dus	25.000,00	243.000.000,00
	Pertemuan Pokja				479.520.000,00
	- snack	12.960,00	dus	12.000,00	155.520.000,00
	- makan perseorangan	12.960,00	dus	25.000,00	324.000.000,00
5.2.2.11.03	Belanja makanan dan minuman tamu				113.400.000,00
	Operasional Pembinaan Program KKBPK				113.400.000,00
	- Belanja Makan Mnum Tamu	324,00	bln	350.000,00	113.400.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				1.006.617.500,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				956.617.500,00
	Dukungan Media KIE dan Managemen				22.914.100,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1,00	Tahun	22.914.100,00	22.914.100,00
	Operasional Pembinaan Program KKBPK				913.703.400,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1,00	thn	913.703.400,00	913.703.400,00
	Biaya Operasional Distribusi Alokon dan Obat Kontrasepsi				20.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1,00	th	20.000.000,00	20.000.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				50.000.000,00
	Staf Meeting				50.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	th	50.000.000,00	50.000.000,00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan				214.650.000,00
5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap - Peralatan dan Mesin				20.250.000,00
	Biaya Operasional Balai Penyuluhan				20.250.000,00
	- Pemeliharaan Komputer	27,00	kec	750.000,00	20.250.000,00
5.2.2.20.03	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap - Bangunan				194.400.000,00
	Biaya Operasional Balai Penyuluhan				194.400.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor	1,00	Tahun	194.400.000,00	194.400.000,00
5.2.2.22	Belanja Jasa Profesi				712.800.000,00
5.2.2.22.01	Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator				712.800.000,00
	Biaya Operasional Balai Penyuluhan				48.600.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator	162,00	org	300.000,00	48.600.000,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KE GI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Lokakarya Mini				145.800.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator	486,00	org	300.000,00	145.800.000,00
	Pertemuan Musren				64.800.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator	216,00	org	300.000,00	64.800.000,00
	Operasional Pencegahan Stunting				64.800.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator	216,00	org	300.000,00	64.800.000,00
	Oprasional Ketahanan Keluarga				243.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator	810,00	org	300.000,00	243.000.000,00
	Pertemuan Pokja				145.800.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator	486,00	org	300.000,00	145.800.000,00
5.2.2.31	Belanja Fasilitas Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				2.511.000.000,00
5.2.2.31.01	Belanja Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimbingan Teknis				2.511.000.000,00
	Operasional Ketahanan Keluarga				810.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembicara/Praktisi/Pakar/Moderator	16.200,00	org	50.000,00	810.000.000,00
	Operasional Pencegahan Stunting				162.000.000,00
	- Belanja Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimbingan Teknis	3.240,00	dus	50.000,00	162.000.000,00
	Pertemuan Musren				162.000.000,00
	- Belanja Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimbingan Teknis	3.240,00	org/keg	50.000,00	162.000.000,00
	Lokakarya Mini				486.000.000,00
	- Belanja Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimbingan Teknis	9.720,00	org	50.000,00	486.000.000,00
	Pertemuan Pokja				648.000.000,00
	- Belanja Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimbingan Teknis	12.960,00	org	50.000,00	648.000.000,00
	Biaya Operasional Balai Penyuluhan				243.000.000,00
	- Belanja Uang Saku Peserta	4.860,00	org/keg	50.000,00	243.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal verifikasi
- Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 07 Januari 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I

NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.



PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKA SKPD :

2.06	02.001	2.06.006	0001	5	2
------	--------	----------	------	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
ORGANISASI : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
PROGRAM : 2.06.006 Program Peningkatan Kualitas Perencanaan dan Pelaporan Perangkat Daerah
KEGIATAN : 2.06.006.0001 Penyusunan Perencanaan, Pelaporan dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp 15.000.000,00 (Lima belas juta Rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : Drs. H. TAEFUR AROFAT, MPd.I
NIP : 196004201981041001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Wajib Non Pelayanan Dasar Bidang Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Organisasi : 2.06.02 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Sub Organisasi : 2.06.02.001 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2.06.006 Program Peningkatan Kualitas Perencanaan dan Pelaporan Perangkat Daerah
Kegiatan : 2.06.006.0001 Penyusunan Perencanaan, Pelaporan dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 15.000.000,00 (Lima belas juta Rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Dana yang Dibutuhkan	Rp. 15.000.000,00
KELUARAN	Kegiatan rapat kerja perencanaan, pengendalian dan evaluasi yang dilaksanakan	12 Bulan
	Dokumen Perencanaan, Pelaporan dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah yang tersusun	1 Dokumen
HASIL	Kegiatan monitoring dan evaluasi kinerja yang dilaksanakan	12 Bulan
	Kesesuaian program antara dokumen perencanaan dan dokumen penganggaran perangkat daerah	100 %
MANFAAT	Kesesuaian program antar dokumen perencanaan perangkat daerah	100 %
	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %
DAMPAK	Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP)	0.85 %

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				15.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				15.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				13.002.800,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.832.800,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.832.800,00

RI NC I AN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGI ATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah Rp
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.832.800,00
	- Binder Clip	9,00	buah	16.000,00	144.000,00
	- Paper Clip	10,00	buah	4.700,00	47.000,00
	- Kertas HVS 70 Gr Folio/F4 warna	4,00	rim	62.000,00	248.000,00
	- Kertas HVS 70 Gr Folio/F4	13,00	rim	55.000,00	715.000,00
	- Tinta printer hitam	3,00	buah	54.600,00	163.800,00
	- Ordner Folio	10,00	buah	28.000,00	280.000,00
	- Ballpoint Standard AE 7 OPAQUE atau sejenis	50,00	buah	2.500,00	125.000,00
	- Pensil 2b	10,00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Post it	2,00	pak	30.000,00	60.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				4.100.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				1.500.000,00
	Belanja cetak				1.500.000,00
	- Belanja Cetak	15,00	Buku	100.000,00	1.500.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				2.600.000,00
	Belanja Penggandaan				2.600.000,00
	- Belanja Penggandaan	10.000,00	lembar	260,00	2.600.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan Dan Minuman				3.420.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				3.420.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				3.420.000,00
	- Makanan rapat	90,00	dus	26.000,00	2.340.000,00
	- Snack rapat	90,00	dus	12.000,00	1.080.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				3.650.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				3.650.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				3.650.000,00
	- Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1,00	tahun	3.650.000,00	3.650.000,00
5.2.3	Belanja Modal				1.997.200,00
5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				1.997.200,00
5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				1.997.200,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				1.997.200,00
	- harddisk eksternal	2,00	buah	998.600,00	1.997.200,00

Keterangan :

- Tanggal verifikasi
- Catatan hasil verifikasi

Purwokerto, 09 Januari 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. H. TAEFUR AROFAT, M.Pd.I

NIP. 196004201981041001

TIM VERIFIKASI		
Nama	SKPD	Paraf
1.	Bappeda	1.
2.	Bakeuda	2.
3.	Setda	3.
4.		4.